

**PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK  
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

**31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN  
HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLAR ve  
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**

## BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

**Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi  
Genel Kurulu'na;**

### **A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi**

#### **1. Görüş**

**Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi'nin "Şirket" 31 Aralık 2023** enflasyona göre düzeltilmiş finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. Bu mali tabloların tümü Türk Lirası'nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.

Görüşümüze göre Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen hususların muhtemel etkileri hariç olmak üzere ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in **31 Aralık 2023** tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

#### **2. Görüşün Dayanağı**

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. Finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak Türkiye' deki etik hükümler uyarınca Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Söz konusu hükümler uyarınca etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

#### **3. Kilit Denetim Konuları**

KGK tarafından yayımlanan 23 Kasım 2013 tarihli "*Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Finansal Tablolarının Enflasyona Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyuru*" kapsamında 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolar TMS 29 "*Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama*" standardı kapsamında enflasyon düzeltilmesine tabi tutulmuştur. Bu kapsamda enflasyon muhasebesine geçişle ilgili açıklamaların yer aldığı 2.1 No' lu dipnota dikkat çekeriz. Bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

<b>Yatırım amaçlı gayrimenkuller</b>	
Finansal Tablolara İlişkin Dipnot 12'ye bakınız.	
<b>Kilit Denetim Konusu</b>	<b>Denetimimizde Konunun Nasıl Ele Alındığı</b>
<p>Şirket'in 31.12.2023 tarihi itibariyle finansal tablolarında yatırım amaçlı gayrimenkullerinin toplam değeri 52.350.000 TL olarak sunulmuştur.</p> <p>Söz konusu varlıkların muhasebeleştirilmesinde Şirket yönetimi tarafından benimsenmiş olan muhasebe politikaları, detayları Dipnot 2.4 ve Dipnot 12'de anlatıldığı üzere, gerçeğe uygun değer yöntemi olup bu varlıkların gerçeğe uygun değerleri Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş bağımsız değerlendirme kuruluşu tarafından tespit edilmekte ve Şirket yönetiminin değerlendirmeleri sonrasında bilançoda taşınan değer olarak esas alınmaktadır.</p> <p>Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değer ile değerlendirilmesinin önemli tahmin ve varsayımlar içermesi sebebi ile yatırım amaçlı gayrimenkullerin cari yıl yeniden değerlendirilmesi hesaplaması tarafımızca bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmektedir.</p>	<p>Denetimimiz sırasında yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerinden gösterilmesine ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:</p> <p>Denetim prosedürlerimizin uygulanması sırasında firmadan mevcut varlıkların doğruluklarını tespit etmek amacıyla, tapu ve takyidat bilgi, belgeleri temin edilerek kaydi olarak takip edilen gayrimenkullerin fiili durumları kontrol edilmiştir.</p> <p>Şirket yönetimi tarafından görevlendirilen gayrimenkul değerlendirme uzmanlarının yetkinlikleri, lisansları ve bağımsızlıkları değerlendirilmiştir.</p> <p>Yaptığımız denetimde, gayrimenkul değerlendirme uzmanlarına sağlanan verilerin doğruluğu ve uygunluğu kontrol edilmiş olup yatırım amaçlı gayrimenkullere ait değerlendirme raporlarında değerlendirme uzmanlarınca kullanılan değerlendirme metodlarının uygunluğu değerlendirilmiştir.</p> <p>Finansal tablolarda yer yatırım amaçlı gayrimenkullerin değerlerinin değerlendirilmesinde hazırlanan değerlendirme raporuyla tutarlılığı kontrol edilmiştir.</p>

<b>Enflasyon muhasebesinin uygulanması</b>	
<b>Finansal Tablolara İlişkin Dipnot 2' ye bakınız</b>	
<b>Kilit Denetim Konusu</b>	<b>Denetimimizde Konunun Nasıl Ele Alındığı</b>
<p>2 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, Şirket'in fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 2023 tarihi itibari ile yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile Şirket, "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaya başlamıştır.</p> <p>TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur.</p> <p>TMS 29'un yönergelerine uygun olarak, Şirket, enflasyona duyarlı finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon düzeltmesi için uygulanan prensipler, 2 numaralı dipnotta açıklanmıştır.</p> <p>TMS 29'nun Şirket'in raporlanan sonuçları ve finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.</p>	<p>Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda açıklanmıştır;</p> <p>Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle görüşüp, TMS 29'un uygulanması sırasında dikkate alınan prensipler, parasal olmayan hesapların belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 modelleri üzerinde yapılan testler hakkında incelemeler yapılmıştır,</p> <p>Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve endeksler test edilmiştir,</p> <p>TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler kontrol edilmiştir,</p> <p>Enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal tablolarda ve ilgili dipnot açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 açısından yeterliliği değerlendirilmiştir.</p>

#### **4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları**

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

## 5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS' lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecilikimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)
- Şirket' in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir.
- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Şirket içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Şirket denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

## **B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklerle İlişkin Rapor**

a) TTK'nın 398. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 27 Şubat 2023 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

b) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin **1 Ocak - 31 Aralık 2023** hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

c) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Battal Doğan' dır.

**İstanbul, 24 Nisan 2024**

**Battal Doğan, YMM**  
**Sorumlu Denetçi**

**Kısıklı Mahallesi Bosna Bulvarı**  
**No: 25/4 Üsküdar / İstanbul**

---

<b>FİNANSAL DURUM TABLOSU</b> .....	<b>1-2</b>
<b>KAR veya ZARAR ve DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU</b> .....	<b>3</b>
<b>ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU</b> .....	<b>4</b>
<b>NAKİT AKIŞ TABLOSU</b> .....	<b>5</b>
<b>FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR</b> .....	<b>6-43</b>
1 ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU .....	7
2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR .....	7
3 İŞLETME BİRLEŞMELERİ .....	19
4 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA .....	19
5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ.....	20
6 FİNANSAL YATIRIMLAR.....	20
7 FİNANSAL BORÇLANMALAR.....	20
8 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR.....	22
9 DİĞER ALACAK VE BORÇLAR.....	23
10 STOKLAR .....	23
11 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER .....	24
12 YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER .....	24
13 MADDİ DURAN VARLIKLAR.....	25
14 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR.....	25
15 KULLANIM HAKKI VARLIKLARI.....	26
16 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR VE KARŞILIKLAR.....	26
17 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR.....	27
18 TAAHHÜTLER .....	28
19 DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER .....	28
20 SERMAYE YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ.....	28
21 HASILAT (SATIŞLAR) ve SATIŞLARIN MALİYETİ .....	31
22 ARAŞTIRMA, PAZARLAMA VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ .....	31
23 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER.....	32
24 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER .....	33
25 FİNANSMAN GELİRLERİ ve GİDERLERİ.....	33
26 DİĞER KAPSAMLI GELİR UNSURLARI ANALİZİ.....	33
27 GELİR VERGİLERİ (Ertelenmiş Vergi Varlıkları Ve Yükümlülükleri Dahil).....	34
28 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI .....	35
29 PAY BAŞINA KAZANÇ.....	36
30 KUR DEĞİŞİMİNİN ETKİLERİ .....	36
31 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ.....	38
32 FİNANSAL ARAÇLAR GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR.....	42
33 BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER.....	43
34 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR .....	43
35 FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK VE YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN GEREKEN DİĞER HUSUSLAR.....	43

**PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

**31 ARALIK 2023 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

<b>VARLIKLAR</b>	<b>Dipnot Ref.</b>	<b>Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2023</b>	<b>Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2022</b>
<b>Dönen Varlıklar</b>		<b>133.751.060</b>	<b>128.101.859</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	2.430.607	845.614
Finansal Yatırımlar	6	9.375	15.447
Ticari Alacaklar			
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	29	2.737.640	672
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	8	28.501.559	25.322.197
Diğer Alacaklar			
-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	9	239.469	155.005
Stoklar	10	98.776.168	95.735.767
Peşin Ödenmiş Giderler	11	284.125	496.184
Diğer Dönen Varlıklar	20	772.117	5.530.973
<b>Duran Varlıklar</b>		<b>193.356.389</b>	<b>203.204.058</b>
Ticari Alacaklar			
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	8	51.154	-
Diğer Alacaklar			
-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	9	131.794	131.794
Sözleşme Varlıkları			
-Diğer Sözleşme Varlıkları	15	-	3.731.076
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	12	52.350.000	52.966.281
Maddi Duran Varlıklar	13	130.074.521	133.419.548
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	14	10.748.920	12.955.359
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>		<b>327.107.449</b>	<b>331.305.917</b>

Ekli dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



**PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****31 ARALIK 2023 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

<b>KAYNAKLAR</b>	<b>Dipnot Ref.</b>	<b>Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2023</b>	<b>Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2022</b>
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>71.787.105</b>	<b>87.966.694</b>
Kısa Vadeli Borçlanmalar	7	14.118.159	21.403.219
Ticari Borçlar			
-İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	29	-	11.627.241
-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	8	19.469.118	40.881.966
Çalışanlara Sağlanan Faydalara Kapsamında Borçlar	17	985.434	300.450
Diğer Borçlar			
-İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	29	36.022.981	11.565.427
-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	9	819.200	467.513
Sözleşme Yükümlülükleri			
-Diğer Sözleşme Yükümlülükleri	15	-	1.299.532
Ertelenmiş Gelirler	11	127.641	81.480
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	28	2.224	57.206
Kısa Vadeli Karşılıklar			
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	17	179.348	178.853
-Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	18	63.000	103.807
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>8.555.876</b>	<b>24.955.510</b>
Uzun Vadeli Borçlanmalar	7	266.098	-
Sözleşme Yükümlülükleri			
-Diğer Sözleşme Yükümlülükleri	15	-	1.086.963
Ertelenmiş Gelirler	12	-	-
Uzun Vadeli Karşılıklar			
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	17	1.264.218	1.375.164
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Borçlar	28		
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	28	7.025.560	22.493.383
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>		<b>246.764.468</b>	<b>218.383.713</b>
Ödenmiş Sermaye	21	24.000.000	24.000.000
Ödenmemiş Sermaye	21	(1.148.735)	(1.148.735)
Sermaye Enflasyon Olumlu Farkları		203.474.454	203.474.454
-Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	21	(580.975)	(398.253)
-Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	21	9.296.219	25.861.220
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler			
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	21	3.460.859	3.396.927
Geçmiş Yıllar Kar/(Zararları)	21	(36.865.940)	(63.086.382)
Net Dönem Karı/(Zararı)	21	45.128.586	26.284.482
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>		<b>327.107.449</b>	<b>331.305.917</b>

Ekli dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

31 ARALIK 2023 TARİHLİ KAR veya ZARAR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Ref.	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2022
<b>KAR VEYA ZARAR KISMI</b>			
Hasılat	22	70.038.036	105.946.855
Satışların Maliyeti (-)	22	(64.991.739)	(107.302.875)
<b>Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar / Zarar</b>		<b>5.046.297</b>	<b>(1.356.020)</b>
<b>BRÜT KAR / ZARAR</b>			
		<b>5.046.297</b>	<b>(1.356.020)</b>
Genel Yönetim Giderleri (-)	23	(4.171.788)	(4.451.210)
Pazarlama Giderleri (-)	23	(1.491.135)	(525.216)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	24	9.665.762	3.637.750
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	24	(15.421.890)	(5.352.440)
<b>ESAS FAALİYET KARI / ZARARI</b>		<b>(6.372.754)</b>	<b>(8.047.136)</b>
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	25	(4.110.130)	17.427.018
<b>FİNANSMAN GELİRİ / GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI / ZARARI</b>		<b>(10.482.884)</b>	<b>9.379.882</b>
Finansman Gelirleri	26	239	252
Finansman Giderleri (-)	26	(4.528.187)	(6.655.775)
Parasal Kazanç / Kayıp		72.564.089	30.795.843
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI</b>		<b>57.553.257</b>	<b>33.520.202</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri (-)</b>		<b>(12.424.671)</b>	<b>(7.235.719)</b>
- Dönem Vergi Gideri (-)	28	(190.078)	(625.310)
- Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-)	28	(12.234.593)	(6.610.409)
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI</b>		<b>45.128.586</b>	<b>26.284.483</b>
<b>DÖNEM KARI / ZARARI (-)</b>		<b>45.128.586</b>	<b>26.284.483</b>

Ekli dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ  
31 ARALIK 2023 TARİHLİ DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Ref.	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2022
<b>DÖNEM KARI / ZARARI (-)</b>		<b>45.128.586</b>	<b>26.284.483</b>
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR / GİDER (-)</b>			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		(16.747.723)	25.462.967
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları / Azalışları	17-18	(21.374.195)	33.369.316
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / Kayıpları	27	(261.031)	(568.933)
- Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri	27	4.887.503	(7.337.416)
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR / GİDER (-)</b>		<b>(16.747.723)</b>	<b>25.462.967</b>
<b>TOPLAM KAPSAMLI GELİR / GİDER (-)</b>		<b>28.380.863</b>	<b>51.747.450</b>

PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

31 ARALIK 2023 TARİHLİ ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referans	Ödenmiş Sermaye	Geri Alınmış Paylar	Sermaye Enflasyon Olumlu Farkı	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler		Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birikmiş Karlar /Zararlar		Toplam Özkaynaklar
					Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları	Diğer Kazanç / Kayıplar		Geçmiş Yıl Karları / (Zararları)	Dönem Karı / (Zararı)	
<b>01 Aralık 2022 Bakiyesi</b>	<b>21</b>	<b>24.000.000</b>	<b>(2.042.387)</b>	<b>203.474.454</b>	-	-	<b>6.128.848</b>	<b>(64.925.191)</b>	-	<b>166.635.724</b>
Transferler		-	893.652	-	-	-	(2.731.921)	1.838.269	-	-
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış / Azalış		-	-	-	-	-	-	540	-	540
Dönem karı/ (zararı)		-	-	-	-	-	-	-	26.284.482	26.284.482
Diğer kapsamlı gelir/ (gider)		-	-	-	25.462.967	-	-	-	-	25.462.967
<b>31 Aralık 2022 Bakiyesi</b>	<b>21</b>	<b>24.000.000</b>	<b>(1.148.735)</b>	<b>203.474.454</b>	<b>25.462.967</b>	<b>-</b>	<b>3.396.927</b>	<b>(63.086.382)</b>	<b>26.284.482</b>	<b>218.383.713</b>
Transferler		-	-	-	-	-	63.932	26.220.550	(26.284.482)	-
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış / Azalış		-	-	-	-	-	-	(108)	-	(108)
Dönem karı/ (zararı)		-	-	-	-	-	-	-	45.128.586	45.128.586
Diğer kapsamlı gelir/ (gider)		-	-	-	(16.747.723)	-	-	-	-	(16.747.723)
<b>31 Aralık 2023 Bakiyesi</b>	<b>21</b>	<b>24.000.000</b>	<b>(1.148.735)</b>	<b>203.474.454</b>	<b>8.715.244</b>	<b>-</b>	<b>3.460.859</b>	<b>(36.865.940)</b>	<b>45.128.586</b>	<b>246.764.468</b>

Ekli dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK – 31 ARALIK 2023 HESAP DÖNEMİNE AİT  
NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Ref.	Bağımsız	Bağımsız
		Denetimden Geçmiş	Denetimden Geçmiş
		1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
<b>A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI</b>			
<b>Dönem net karı / (zararı)</b>		<b>45.128.586</b>	<b>26.284.483</b>
-Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		45.128.586	26.284.483
<b>Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler</b>			
<b>Amortisman ve İfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler</b>	12-16	4.338.936	4.252.071
<b>Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler</b>			
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	16	626.779	329.308
<b>Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler</b>			
-Stok Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		(240.306)	(64.715)
-Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	8	135.295	2.285.960
<b>Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler</b>			
Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler	25	(20.205.000)	(21.940.000)
<b>Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler</b>			
-Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	24	(204)	(142)
-Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler	25	3.814.774	3.593.359
-Vadeli alımlardan kaynaklanan ertelenmiş finansman gideri	23	1.991.917	267.698
-Vadeli alımlardan kaynaklanan ertelenmiş finansman geliri	23	(254.767)	(1.141.813)
Vergi geliri / (gideri) ile ilgili düzeltmeler	27	11.519.800	1.587.075
Parasal kayıp/ kazanç		(42.882.355)	(13.288.793)
<b>İşletme Sermayesindeki Değişikliklerden Önceki Faaliyet Karı (+)</b>		<b>3.973.455</b>	<b>2.164.491</b>
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış)		-	(9.375)
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış/(Artış)	28	(2.737.233)	173.688
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış/ (Artış)	8	(15.216.982)	(5.905.114)
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklardaki Azalış/ (Artış)	9	(199.855)	(112.557)
Stoklardaki artış / azalışlar	10	(3.040.401)	(24.999.169)
Peşin ödenmiş giderlerde ki artışlar(-) / azalışlar (+)	11	27.007	(191.224)
Diğer dönen ve duran varlıklarda artış / azalış	19	2.574.606	(1.929.748)
Cari Dönem Vergi Varlığındaki (Artış)/Azalış	27	-	158
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki artış/(azalış)	28	(7.056.521)	6.477.772
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki artış/(azalış)	8	(5.087.198)	21.272.888
İlişkili Taraflara Diğer Borçlardaki Artış / (Azalış)	28	29.003.975	6.929.006
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlardaki Artış / (Azalış)	9	319.183	77.641
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	16	803.092	(15.052)
Ertelenmiş gelirlerdeki değişim	11	78.191	(177.132)
Diğer kısa ve uzun vadeli yükümlülüklerdeki artış / azalışlar	19	216.286	(115.400)
Küdem tazminatı ödemeleri	16	(611.020)	(67.680)
Vergi ladeleleri/Ödemeleri		(222.572)	(303.667)
<b>İşletme Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit</b>		<b>2.824.013</b>	<b>3.269.526</b>
<b>B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI</b>			
Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları (-)	13	(153.217)	(1.126.044)
Maddi duran varlık satışından kaynaklanan nakit girişleri	13	533.539	82.387
<b>Yatırım Faaliyetlerinde (Kullanılan) / Elde Edilen Nakit</b>		<b>380.322</b>	<b>(1.043.657)</b>
<b>C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI</b>			
Banka kredilerindeki artış / azalışlar	7	(2.198.620)	621.761
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan artış / azalışlar	7	(69.903)	61.364
İşletmenin kendi paylarını satmasından kaynaklanan nakit girişi		-	823.065
Ödenen faiz	7	(221.415)	(3.456.427)
Alınan Faiz		204	142
<b>Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit</b>		<b>(2.489.734)</b>	<b>(1.950.095)</b>
<b>Nakit Akımı Enflasyon Etkisi</b>		<b>(332.415)</b>	<b>(247.139)</b>
<b>Nakit Ve Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artış</b>		<b>714.601</b>	<b>275.774</b>
<b>Dönem Başındaki Nakit Ve Nakit Benzerleri Mevcudu</b>	5	<b>131.013</b>	<b>102.378</b>
<b>Dönem Sonundaki Nakit Ve Nakit Benzerleri Mevcudu</b>	5	<b>513.199</b>	<b>131.013</b>

Ekli dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

## 1 ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Prizma Pres Matbaacılık ve Yayıncılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (bundan sonra "Şirket" olarak anılacaktır), eski adıyla Metinler Matbaacılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, 04.03.1982 tarihinde kurulmuştur. Şirket'in unvanı 03.08.1998 tarihli olağan genel kurul toplantısında Prizma Pres Matbaacılık ve Yayıncılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi olarak değiştirilmiştir.

Şirket'in genel merkezi Atatürk Organize Sanayi Bölgesi, 75. Yıl caddesi, No:6 Hadımköy-Çatalca/İstanbul'dur.

Şirketin esas faaliyet konusu basım ve yayıncılık alanında olup her türlü baskı işleri yapmak ve bu maksat için matbaa tesisleri kurmak ve işletmek, kağıt satın almak ve satmak, her türlü kitap gazete ve mecmua basım yayın ve dağıtım ve matbaa makinelerini satın almak, ithal etmek ve satmaktır.

Şirket ayrıca 2021 yılından itibaren Selimpaşa Mahallesi 2087. Sokak Blok No:12 Silivri /İstanbul adresinde yer alan kendi tesisinde otel ve restoran işletmeciliği faaliyeti ile de uğraşmaktadır.

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Şirket'in istihdam ettiği ortalama personel sayısı 19 kişidir (31 Aralık 2022: 38).

10-11 Mayıs 2012 tarihinde halka açılan şirket, sermayesini temsil eden hisse senetlerinin %26,47' sini, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası ("İMKB")'nda yerli ve yabancı yatırımcılara arz ederek işlem görmeye başlamıştır. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla halka açık %71,26 orandaki hissesi işlem görmektedir.

Şirket'in 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla ilişkili taraf kapsamında değerlendirilen şirket ve kişileri aşağıdaki gibidir;

- Tandem Yayıncılık San. ve Tic. A.Ş.
- Tandem Yayınları San. ve Tic. A.Ş.( Tandem Yayıncılık San. ve Tic. A.Ş. bünyesinde birleşmiştir.)
- Saray Matbaa Kağıt Kırt. Tic. Ve San. A.Ş.
- Raşit Kuru, Metin Kuru, Nuran Kuru, Ayşe Gülay Kuru, Bilge Eren Kuru, Süleyman Akpınar ve Mustafa Demirtaş

Genel Kurul'un ve ilgili düzenleyici kurumların yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları ve bu finansal tabloları değiştirme hakkı bulunmaktadır.

### **Bağlı Ortaklıklar**

Cari ve önceki dönemde Şirket'in bağlı ortaklık yatırımı bulunmamaktadır.

### **Finansal tabloların onaylanması:**

31 Aralık 2023 tarihi ve bu tarihte sona eren yıl itibarıyla hazırlanan finansal tablolar yayınlanmak üzere 24 Nisan 2024 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır. Finansal tablolar, Genel Kurul'da onaylanması sonucu kesinleşecektir.

## 2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

### **2.1.Sunuma İlişkin Temel Esaslar**

#### **Uygulanan Muhasebe Standartları**

Şirket'in finansal tabloları; Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGG") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS") ve bunlara ilişkin ek ve yorumlara uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nda ("UFRS") meydana gelen değişikliklere paralellik sağlaması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Finansal tablolar, KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan "TMS Taksonomisi Hakkında Duyuru" ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Şirket, muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını Türkiye'de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı'nca yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı ("THP") gereklerine göre Türk Lirası ("TL") olarak tutmaktadır. Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen; türev araçlar, yatırım amaçlı gayrimenkuller ile maddi duran varlıklar dışında tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

Finansal tablolar Şirket'in yasal kayıtlarına dayandırılmış ve Türk Lirası cinsinden ifade edilmiş olup, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS")'na göre Şirket'in durumunu layıkıyla arz edebilmek için bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.

Şirket yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tek Düzen Hesap Planı şartlarına uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 23.11.2023 tarihinde yapılan duyuruda; Türkiye Finansal Raporlama Standartları'nı uygulayan işletmelerin 31.12.2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının, Türkiye Muhasebe Standardı 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" da (TMS 29) yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerektiği ile kendi alanlarında düzenleme ve denetleme yapmakla yetkili olan kurum ya da kuruluşların TMS 29 hükümlerinin uygulanmasına yönelik olarak farklı geçiş tarihleri belirleyebileceği hususları kamuya ilan edilmiştir.

Bu çerçevede 31 Aralık 2023, 31 Aralık 2022 ve 2021 tarihli finansal tablolar hazırlanırken TMS 29'a göre enflasyon düzeltmesi yapılmıştır.

Finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili rakamlar, fonksiyonel para biriminin genel satın alma gücündeki değişiklikler için yeniden düzenlenmiştir ve sonuç olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili rakamlar TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama standardı uyarınca raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir.

TMS 29, finansal tablolar da dahil olmak üzere, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan her işletmenin finansal tablolarına uygulanır. Bir ekonomide yüksek enflasyonun mevcut olması durumunda TMS 29 uyarınca, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletmenin finansal tablolarının raporlama dönemi sonu itibarıyla geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmesini gerektirmektedir.

Raporlama tarihi itibarıyla, Tüketici Fiyat Endeksi ("TÜFE") rakamına göre son üç yılın genel satın alma gücündeki kümülatif değişim %100'ün üzerinde olduğu için, Türkiye'de faaliyet gösteren işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra sona eren raporlama dönemlerinde TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaları gerekmektedir.

Aşağıdaki tabloda Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayınlanan Tüketici Fiyat Endeksleri dikkate alınarak hesaplanan ilgili yıllara ait enflasyon oranları yer almaktadır:

Tarih	Endeks	Düzeltilme katsayısı	Üç yıllık kümülatif enflasyon oranları
31.12.2023	1.859,38	1.00000	268%
31.12.2022	1.128,45	1.64773	156%
31.12.2021	686,95	2.70672	74%

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

TMS 29 endeksleme işlemlerinin ana hatları aşağıdaki gibidir:

- Bilanço tarihi itibarıyla cari satın alma gücü ile gösterilenler dışındaki tüm kalemler ilgili fiyat endeksi katsayıları kullanılarak endekslenmiştir. Önceki yıllara ait tutarlar da aynı şekilde endekslenmiştir.
- Parasal aktif ve pasif kalemler, bilanço tarihinde cari olan satın alma gücü ile ifade edildiklerinden endekslemeye tabi tutulmamışlardır. Parasal kalemler nakit para ve nakit olarak alınacak veya ödenecek kalemlerdir.
- Sabit kıymetler, iştirakler ve benzeri aktifler piyasa değerlerini geçmeyecek şekilde alım değerleri üzerinden endekslenmiştir. Amortismanlar da benzer şekilde düzeltilmişlerdir. Özkaynakların içerisinde yer alan tutarlar, bu tutarların şirkete katıldığı veya şirket içerisinde olduğu dönemlerdeki genel fiyat endekslerinin uygulanması neticesinde yeniden düzeltilmiştir.
- Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki gelir tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir.
- Net parasal pozisyon üzerinden genel enflasyon sonucunda oluşan kazanç veya kayıp, parasal olmayan aktiflere, özkaynak kalemlerine ve gelir tablosu hesaplarına yapılan düzeltmelerin farkıdır. Net parasal pozisyon üzerinden hesaplanan bu kazanç veya kayıp net kara dahil edilmiştir.

### Finansal tabloların hazırlanış şekli

Finansal tablolar ve dipnotlar, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13 Eylül 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete' de yayınlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümlerine uygun olarak hazırlanmıştır.

### Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın halihazırda mevcut olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net esasa göre ödeme niyetinin olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı gerçekleştirme niyetinin olması durumunda net olarak gösterilirler.

### Karşılaştırmalı bilgiler

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket'in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

### Ölçüm esasları

Gerçeğe uygun değerinden taşınan arazi ve arsalar ile yatırım amaçlı gayrimenkuller hariç finansal tablolar maliyet esasına göre hazırlanmıştır.

### Kullanılan Para Birimi

Şirket'in fonksiyonel para birimi Türk Lirası'dır (TL) ve muhasebe kayıtlarını Türkiye'de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı'na yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı gereklerine göre TL olarak tutmaktadır.

Finansal tablolar Şirket'in yasal kayıtlarına dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup, KGK tarafından yayınlanan Türkiye Muhasebe Standartları'na göre Şirket'in durumunu layıkıyla arz edebilmek için bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.

### İşletmenin Sürekliliği

Finansal tablolar, Şirket'in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.



## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

#### a. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

• **TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8'deki dar kapsamlı değişiklikler;** 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Söz konusu değişikliklerin Şirket'un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

• **TMS 12, Tek bir işlemten kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerle ilişkin ertelenmiş vergiye ilişkin değişiklik;** 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirilmelerini gerektirmektedir. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

• **TMS 12 'de değişiklik, Uluslararası vergi reformu;** Geçici istisna, Aralık 2023 yıl sonu için geçerli olup açıklama gereksinimleri 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren başlayan muhasebe dönemleri için geçerlidir ve erken uygulamaya izin verilir. Bu değişiklikler, şirketlere Asgari Vergi Uygulama Kılavuzu uluslararası vergi reformundan kaynaklanan ertelenmiş vergilerin muhasebeleştirilmesi konusunda geçici bir kolaylık sağlar. Ayrıca değişiklikler, etkilenen şirketler için açıklama gereksinimlerini de içerir. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

**TFRS 17, 'Sigorta Sözleşmeleri';** 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4'ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

#### b. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, değişiklikler ve yorumlar:

• **TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri;** 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16'daki bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebelediğini açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

• **TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklerle ilişkin değişiklik;** 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir. Değişiklikler aynı zamanda işletmenin bu koşullara tabi yükümlülüklerle ilgili sağladığı bilgilerin iyileştirilmesini de amaçlamaktadır. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

• **TMS 7 ve TFRS 7 'deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler;** 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler tedarikçi finansman anlaşmalarının ve işletmelerin yükümlülükleri, nakit akışları ve likidite risklerinin üzerindeki etkilerine dair şeffaflığı arttırmak için açıklama yapılmasını gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK (Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)'nun, yatırımcıların, bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve yatırımcıların analizini engellediği yönündeki endişelerine verdiği yanıtıdır. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

• **TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği;** 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için belirli bir ölçüm tarihinde başka bir para birimine çevrilemeyen yabancı para biriminde yapılan bir işlem veya faaliyete sahip olduğunda bu değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para birimini elde etme olanağı mevcut olduğunda (normal bir idari gecikmeyle)

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

değiştirilebilir ve işlem; uygulanabilir haklar ve yükümlülükler yaratan bir piyasa veya takas mekanizması yoluyla gerçekleşir. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

• **TSRS 1, "Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler"** 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, bir şirketin değer zinciri içerisindeki sürdürülebilirlikle ilgili maruz kaldığı tüm ciddi riskler ve fırsatların açıklanmasına yönelik temel çerçeveyi içerir. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

• **TSRS 2, "İklimle ilgili açıklamalar"**; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, şirketlerin iklimle ilgili riskler ve fırsatlar hakkında açıklama gerekliliklerini belirleme konusundaki ilk standarttır. Bununla birlikte, KGK'nın 29 Aralık 2023 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Kurul Kararında belirli işletmelerin 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren zorunlu sürdürülebilirlik raporlamasına tabi olacağı açıklanmıştır. 5 Ocak 2024 tarihli "Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı" Kapsamında Sürdürülebilirlik Raporlamasına Tabi Olacak İşletmelerin Belirlenmesi amacıyla sürdürülebilirlik uygulaması kapsamına giren işletmeler sayılmaktadır. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

## 2.2. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

Şirket'in finansal durumu, performansı veya nakit akışları üzerindeki işlemlerin ve olayların etkilerinin finansal tablolarda daha uygun ve güvenilir bir şekilde sunulmasını etkileyecek nitelikte muhasebe politikalarında herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

Bir işletme muhasebe politikalarını ancak aşağıdaki hallerde değiştirebilir;

- Bir standart veya yorum tarafından gerekli kılınyorsa veya
- İşletmenin finansal durumu, performansı veya nakit akışları üzerindeki işlemlerin etkilerinin finansal tablolarda daha uygun ve güvenilir bir şekilde sunulmasını sağlayacak nitelikte ise.

Finansal tablo kullanıcıları, işletmenin finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri belirleyebilmek amacıyla işletmenin zaman içindeki finansal tablolarını karşılaştırabilme olanağına sahip olmalıdır. Bu nedenle, bir muhasebe politikasındaki değişiklik yukarıdaki paragrafta belirtilen durumlardan birini karşılamadığı sürece her hesap döneminde aynı muhasebe politikaları uygulanmalıdır.

## 2.3. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Bir muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde; gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak, net dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde finansal tablolara yansıtılır. Bir hatanın düzeltme tutarı geriye dönük olarak dikkate alınır. Bir hata, ortaya çıktığı önceki dönemlere ilişkin karşılaştırmalı tutarların yeniden düzenlenmesi veya bir sonraki raporlama döneminden önce meydana geldiğinde, söz konusu döneme ait birikmiş karlar hesabının yeniden düzenlenmesi yoluyla düzeltilir. Bilgilerin yeniden düzenlenmesi aşırı bir maliyete neden oluyorsa önceki dönemlere ait karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmemekte, bir sonraki dönemin birikmiş karlar hesabı, söz konusu dönem başlamadan önce hatanın kümülatif etkisiyle yeniden düzenlenmektedir.

## 2.4. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

TMS/TFRS kapsamında muhasebe politikaları; finansal tabloların hazırlanmasında ve sunulmasında işletmeler tarafından kullanılan belirli ilkeler, esaslar, gelenekler, kurallar ve uygulamalardır.

### Hasılat:

Hasılat, teslimatın gerçekleşmesi, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi, performans yükümlülüğünün tamamlanması ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Şirket'e akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, malların satış

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

tutarından mal satışlarından iade, indirim, komisyonların ve satış ile ilgili vergilerin düşülmesi suretiyle gösterilmiştir. Şirket hasılatı aşağıdaki ana koşullara bağlı olarak kaydeder:

- Müşteriler ile sözleşmeleri belirlenmesi
- Sözleşmedeki performans yükümlülüklerini belirlenmesi
- Sözleşmedeki işlem fiyatını saptanması
- İşlem fiyatını sözleşmedeki performans yükümlülüklerine bölüştürülmesi
- Her performans yükümlülüğü yerine getirildiğinde hasılatın muhasebeleştirilmesi

Şirket aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi hasılat olarak muhasebeleştirir:

- Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uyarınca) onaylamış ve kendi edimlerini ifa etmeyi taahhüt etmektedir,
- Şirket her bir tarafın devredeceği mal veya hizmetlerle ilgili hakları tanımlayabilmektedir,
- Şirket devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili ödeme koşulları tanımlayabilmektedir,
- Sözleşme özü itibarıyla ticari niteliktedir,
- Şirket'in müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil edecek olması muhtemeldir. Bir bedelin tahsil edilebilirliğinin muhtemel olup olmadığını değerlendirirken işletme, sadece müşterinin bu bedeli vadesinde ödeyebilmesini ve buna ilişkin niyetini dikkate alır.

### Hizmet satışı

Hizmet satışından doğan gelir ölçülebilir bir tamamlanma derecesine ulaşıldığı zaman oluşmuş sayılır. Yapılan anlaşmadan elde edilecek gelirin güvenilir bir şekilde ölçülemediği durumlarda, gelir, katlanılan gelir giderlerin geri kazanabilecek tutarı kadar kabul edilir. Hizmet satışından doğan gelir kitap basım hizmetlerinin yerine getirilmesinden oluşmaktadır.

### Kira geliri

Kira gelirleri aylık olarak kazanıldığında finansal tablolara yansıtılır. Şirket aktifinde kayıtlı yatırım amaçlı gayrimenkullerinden aylık olarak kira geliri elde etmekte ve doğrusal yöntemle finansal tablolarına yansıtılmaktadır.

### Temettü ve faiz geliri

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman (Şirket'in ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece) kayda alınır.

Finansal varlıklardan elde edilen faiz geliri, Şirket'in ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece kayıtlara alınır. Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk ettirilir.

### Stoklar:

İşin normal akışı içinde satılmak için elde tutulan, satılmak üzere üretilmekte olan ya da üretim sürecinde ya da hizmet sunumunda kullanılacak madde ve malzemeler şeklinde bulunan varlıkların gösterildiği kalemdir.

Stoklar, maliyetin veya net gerçekleştirilebilir değerinin düşük olanı ile değerlendirilir. Stokların maliyeti tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetleri ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katlanılan diğer maliyetleri içerir. Stokların dönüştürme maliyetleri, direkt işçilik giderleri, genel üretim giderleri gibi üretimle doğrudan ilişkili maliyetleri kapsar.

Şirket stokların birim maliyetini, ortalama maliyet yöntemi ile belirlemektedir. Net gerçekleştirilebilir değer, işin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış gideri toplamının indirilmesiyle elde edilen tutardır.

### Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, satılmaları veya kullanılamaz hale gelmeleri ve satışından gelecekte herhangi bir ekonomik yarar sağlanamayacağına belirlenmesi durumunda bilanço dışı bırakılırlar. Yatırım amaçlı gayrimenkulün kullanım süresini doldurmasından veya satışından kaynaklanan kar/zarar, oluştukları dönemde gelir tablosuna dahil edilir.

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Transferler, yatırım amaçlı gayrimenkullerin kullanımında bir değişiklik olduğunda yapılır. Gerçeğe uygun değer esasına göre izlenen yatırım amaçlı gayrimenkulden, sahibi tarafından kullanılan gayrimenkul sınıfına yapılan bir transferde, transfer sonrasında yapılan muhasebeleştirme işlemindeki tahmini maliyeti, anılan gayrimenkulün kullanım şeklindeki değişikliğin gerçekleştiği tarihteki gerçeğe uygun değeridir. Sahibi tarafından kullanılan bir gayrimenkulün, gerçeğe uygun değer esasına göre gösterilecek yatırım amaçlı bir gayrimenkule dönüşmesi durumunda, işletme, kullanımındaki değişikliğin gerçekleştiği tarihe kadar "Maddi Duran Varlıklar'a uygulanan muhasebe politikasını uygular.

Yatırım amaçlı gayrimenkuller maliyet değeri veya gerçeğe uygun değer yöntemi ile ölçülür. Şirket, yatırım amaçlı gayrimenkulleri için gerçeğe uygun değer modelini kullanmaktadır.

### Maddi Duran Varlıklar

İşletmede bir yıldan fazla süre kullanılacağı tahmin edilen maddi duran varlıklar, ilk defa maliyet bedelleri ile kayda alınır. Şirket duran varlıkların gerçeğe uygun değerinin tespitinde arsa ve araziler ile binalar için "yeniden değerlendirme" modelini esas alırken diğer maddi duran varlıkları için "maliyet modelini" esas almaktadır. Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirilmiş tutarlardan birikmiş amortismanın düşülmesi ile gösterilmektedir. Şirket duran varlıklarına, kıst dönemi dikkate alınarak normal amortisman yöntemi kullanarak amortisman hesaplamaktadır. Arsa ve araziler, faydalı ömrünün sınırsız kabul edilmesinden dolayı amortisman tabi tutulmamaktadır.

Şirket, yeniden değerlendirme modeli benimsenen maddi duran varlıklarını 31 Aralık 2023 tarihli piyasa değeri (gerçeğe uygun değer) üzerinden hesaplanan yeniden değerlendirilmiş tutarlar ile göstermiştir. Yeniden değerlendirme tarihindeki birikmiş amortismanlar, ilgili varlıkların brüt defter değerleri ile netleştirilmiştir. Değerleme raporları esas alınarak oluşan değer artışları, 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren yıla ait diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılmıştır.

Maddi duran varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için TL'nin 31 Aralık 2004 tarihindeki alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden, 1 Ocak 2005 tarihinden sonra iktisap edilen kalemler için ise elde etme maliyetleri üzerinden, birikmiş amortisman ve mevcutsa kalıcı değer düşüklüğünün indirilmesi sonrasında oluşan net değeri ile finansal tablolara yansıtılmaktadır.

Maddi duran varlıklara ilişkin amortisman, varlıkların faydalı ömürleri süresince doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır.

Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır. Maddi duran varlıkların kayıtlı değerlerinin herhangi bir olay ve değişiklik sonucunda geri kazanım tutarlarının altında kalıp kalmadığı incelenir Net satış fiyatı ile kullanım değerinin yüksek olanı olarak belirlenen geri kazanım tutarının, kayıtlı değerinin altında kalması durumunda, kayıtlı değeri geri kazanım tutarına getirecek değer düşüklüğü finansal tablolara dahil edilir.

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla maddi duran varlıklar için herhangi bir değer düşüklüğü tutarı bulunmamaktadır.

Maddi duran varlıkların yaklaşık ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir:

Maddi Duran Varlık	Faydalı Ömür	Faydalı Ömür
	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Binalar	50 Yıl	50 Yıl
Makine ve teçhizat	5-13 Yıl	5-13 Yıl
Demirbaşlar	5-15 Yıl	5-15 Yıl
Özel Maliyetler	5-10 Yıl	5-10 Yıl

### Maddi Olmayan Duran Varlıklar :

Maddi olmayan duran varlıklar, iktisap edilmiş telif haklarından ve yazılım programlarından oluşmaktadır. Telif hakları, çeşitli kitapların basım, yayın ve çoğaltımına ilişkin haklardan oluşmaktadır. Telif hakları, Milli Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu'na ders kitabının içeriği kitap hazırlama normlarına uygunluğu hakkında yaptığı çalışmaları kapsamaktadır. İnceleme sonucunda Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı'ndan uygunluk raporu alındığı takdirde, ilgili tutarlar yayın ve basım maliyetine dahil edilerek satılan mamul maliyeti hesaplarına intikal ettirilmektedir. Bunlar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için TL'nin 31 Aralık 2004 tarihindeki alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden, 1 Ocak 2005 tarihinden sonra iktisap edilen kalemler için ise elde etme maliyetleri üzerinden, birikmiş itfa payları ve mevcut ise kalıcı değer düşüklüğünün

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

indirilmesi sonrasında oluşan net değeri ile finansal tablolara yansıtılmaktadır ve iktisap edildikleri tarihten sonra tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile itfa edilmektedirler. Telif hakları ve yazılım programları için tahmin edilen faydalı ömürler ilgili hakların resim, grafik, şekil, içerik vb. ile bunların yanı sıra getirisi ve piyasa koşulları da göz önüne alınarak belirlenmektedir. Tahmin edilen faydalı ömürler aşağıdaki gibidir;

Maddi Duran Varlık	Faydalı Ömür	Faydalı Ömür
	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Yayın Hakları	5-15 Yıl	5-15 Yıl
Yazılım Programları	3 Yıl	3 Yıl

### Kiralama İşlemleri

#### Kiracı olarak

Şirket, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği taşımaktadır ya da bir kiralama işlemi içermektedir. Şirket, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur:

- Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya zımni bir şekilde belirtilerek tanımlanır.
- Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin tamamına yakını temsil etmesi. Tedarikçinin varlığı ikame etme yönünde aslı bir hakka sahip olması ve bundan ekonomik fayda ağlaması durumunda varlık tanımlanmış değildir.
- Tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakını elde etme hakkının olması
- Tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Şirket, varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağına ilişkin kararların önceden belirlenmiş olması durumunda varlığın kullanım hakkına sahip olduğunu değerlendirmektedir. Şirket varlığın kullanımını yönetme hakkına aşağıdaki durumlarda sahip olmaktadır:
  - Şirket'in, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya
  - Şirket'in, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması.

Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır.

#### Kullanım hakkı varlığı

Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte kullanım hakkı varlığını maliyeti üzerinden ölçer. Kullanım hakkı varlığının maliyeti aşağıdakileri içerir:

- Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,
  - Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar,
  - Şirket tarafından katlanılan başlangıçtaki tüm doğrudan maliyetler ve
  - Dayanak varlığın, kiralamanın hüküm ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesi için restore edilmesiyle ilgili olarak Şirket tarafından katlanılan maliyetler (stok üretimi için katlanılan maliyetler hariç).
- Şirket maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını:
- Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve
  - Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer.

Şirket, kullanım hakkı varlığını amortisman tabii tutarken TMS 16 Maddi Duran Varlıklar Standardında yer alan amortisman hükümlerini uygular.

Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirme için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü Standardı uygulanır.

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### **Kira yükümlülüğü**

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Şirket kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir.

Şirket'in kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur:

- Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar,
- Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri,
- Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Şirket, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

- Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır,
- Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve
- Defter değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde yeniden ölçer.

Şirket, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır.

### **Kısa vadeli kiralamalar**

Şirket, kısa vadeli kiralama kayıt muafiyetini, 12 aydan kısa vadeli kiralama sözleşmelerine uygulamaktadır (yani, başlangıç tarihinden itibaren 12 ay veya daha kısa bir kiralama süresi olan ve bir satın alma opsiyonu olmayan varlıklar). Aynı zamanda, düşük değerli varlıkların muhasebeleştirilmesi muafiyetini, kira bedelinin düşük değerli olduğu düşünülen kiralamalarda uygulamaktadır. Kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ve düşük değerli varlıkların kiralama sözleşmeleri, kiralama süresi boyunca doğrusal yönteme göre gider olarak kaydedilir.

Şirket 12 ay ve daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ile Şirket tarafından düşük değerli olarak belirlenen kira sözleşmeleri, standardın tanıdığı istisna kapsamında değerlendirilmiş olup, bu sözleşmelere ilişkin ödemeler oluştuğu dönemde gider olarak kaydedilmeye devam edilmektedir.

### **Netleştirme/Mahsup:**

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkı var olduğu takdirde ve net olarak ödenmesi ve/veya tahsili düşünüldüğünde veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesi aynı zamanda gerçekleştirilecek olduğunda bilançoda net değerleri ile gösterilirler.

### **Varlıklarda Değer Düşüklüğü :**

Şirket, ertelenen vergi alacağı ve şerefiye dışında kalan her varlık için her bir bilanço tarihinde, söz konusu varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Kullanıma uygun olmayan maddi olmayan duran varlıklarda ise geri kazanılabilir tutar her bir bilanço tarihinde tahmin edilir. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığa ait nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından yüksekse değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Değer düşüklüğü kayıpları gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Bir varlıkta oluşan değer düşüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanılabilir tutarındaki müteakip artışın, değer düşüklüğünün kayıtlara alınmalarını izleyen dönemlerde ortaya çıkan bir olayla ilişkilendirilebilmesi durumunda daha önce değer düşüklüğü ayrılan tutarı geçmeyecek şekilde geri çevrilir.

### **Finansal Araçlar**

#### **Finansal varlıklar**

Şirket, önemli bir finansman bileşenine sahip olmayan ticari alacaklar dışındaki kalan finansal varlıkları ilk defa finansal tablolara alırken gerçeğe uygun değerinden ölçer. Ticari alacakların TFRS 15 uyarınca önemli bir finansman

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

bileşenine sahip olmaması (veya Şirket'in kolaylaştırıcı uygulamayı seçmesi) durumunda, bu alacaklar ilk defa finansal tablolara alınması sırasında işlem bedeli üzerinden (TFRS 15'te tanımlandığı şekliyle) ölçülür.

Gerçeğe uygun değer değişimleri kar veya zarara yansıtılanlar dışındaki finansal varlıkların ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilir veya gerçeğe uygun değerden düşülür. Normal yoldan alınıp satılan finansal varlıklar işlem tarihinde kayıtlara alınmaktadır.

Şirket finansal varlıklarını (a) Finansal varlıkların yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli, (b) Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özelliklerini esas alarak sonraki muhasebeleştirilmede itfa edilmiş maliyeti üzerinden, gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak veya gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılır. İşletme sadece finansal varlıkların yönetimi için kullandığı iş modelini değiştirdiğinde, bu değişiklikten etkilenen tüm finansal varlıkları yeniden sınıflandırır. Finansal varlıkların yeniden sınıflandırılması, yeniden sınıflandırma tarihinden itibaren ileriye yönelik olarak uygulanır. Bu tür durumlarda, daha önce finansal tablolara alınmış olan kazanç, kayıp (değer düşüklüğü kazanç ya da kayıpları dahil) veya faizler için herhangi düzeltme yapılmaz.

### (a) İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar

Bir finansal varlık aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülür:

(a) Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması,

(b) Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklara ilişkin faiz geliri etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanır. Bu gelir, aşağıdakiler dışında, finansal varlığın brüt defter değerine etkin faiz oranı uygulanarak hesaplanır:

(a) Satın alındığında veya oluşturulduğunda kredi-değer düşüklüğü bulunan finansal varlıklar. Bu tür finansal varlıklar için işletme, ilk defa finansal tablolara alınmasından itibaren, finansal varlığın itfa edilmiş maliyetine krediye göre düzeltilmiş etkin faiz oranını uygular.

(b) Satın alındığında veya oluşturulduğunda kredi-değer düşüklüğü bulunan finansal varlık olmayan ancak sonradan kredi-değer düşüklüğüne uğramış finansal varlık haline gelen finansal varlıklar. Bu tür finansal varlıklar için işletme, sonraki raporlama dönemlerinde, varlığın itfa edilmiş maliyetine etkin faiz oranını uygular.

Bir finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının değiştirilmiş ya da başka bir şekilde yeniden yapılandırılmış olması ve bu değiştirme ve yeniden yapılandırmanın finansal varlığın finansal tablo dışı bırakılmasına yol açmadığı durumlarda, finansal varlığın brüt defter değeri yeniden hesaplanarak yapılandırma kazanç veya kaybı kar veya zarara yansıtılır.

Bir finansal varlığın değerinin kısmen ya da tamamen geri kazanılmasına ilişkin makul beklentilerin bulunmaması durumunda Şirket, finansal varlığın brüt defter değerini doğrudan düşürerek finansal tablo dışında bırakır.

### (b) Gerçeğe uygun değeri üzerinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar

#### *Gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar*

Bir finansal varlık aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması durumunda gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülür:

(a) Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması,

(b) Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

#### *Gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarar tablosuna yansıtılan finansal varlıklar*

Gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen bir finansal varlıktan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü kazanç ya da kayıpları ile kur farkı kazanç veya kayıpları dışında kalanlar, finansal varlık finansal tablo dışı bırakılıncaya ya da yeniden sınıflandırılıncaya kadar diğer kapsamlı gelire yansıtılır. Finansal varlık yeniden sınıflandırıldığında, daha önce diğer kapsamlı gelire yansıtılan toplam kazanç ya da kayıp, yeniden sınıflandırma tarihinde yeniden sınıflandırma düzeltmesi olarak özkaynaktan çıkarılarak kar veya zarara yansıtılır. Gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlığın yeniden

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

sınıflandırılması durumunda, işletme daha önce diğer kapsamlı gelire yansıttığı toplam kazanç ya da kaybı finansal tablolara alır. Etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faiz, kar veya zarar olarak finansal tablolara alınır.

İlk defa finansal tablolara almada işletme, ticari amaçla elde tutulmayan özkaynak aracına yapılan yatırımın gerçeğe uygun değerindeki sonraki değişikliklerin diğer kapsamlı gelirden sunulması konusunda, geri dönülemeyecek bir tercihte bulunulabilir.

Bir finansal varlık, itfa edilmiş maliyeti üzerinden ya da gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülüyorsa, gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılarak ölçülür.

### **Değer düşüklüğü**

Şirket itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar ve gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklara ilişkin beklenen kredi zararları için zarar karşılığı ayırır.

İşletme gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlıklar için zarar karşılığı tutarını finansal tablolara alırken ve ölçerken değer düşüklüğü hükümlerini uygular. Bununla birlikte, zarar karşılığı diğer kapsamlı gelire yansıtılır ve finansal varlığın bilançodaki defter değerini azaltmaz.

Bir finansal araçtaki kredi riskinin, ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana önemli ölçüde artmış olması durumunda, her raporlama tarihinde, işletme söz konusu finansal araca ilişkin zarar karşılığını ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçer.

Raporlama tarihinde, satın alındığında ya da oluşturulduğunda kredi-değer düşüklüğü bulunan finansal varlıklar haricinde, bir finansal araçtaki kredi riskinde ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana önemli derecede artış meydana gelmemiş olması durumunda Şirket söz konusu finansal araca ilişkin zarar karşılığını 12 aylık beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçer. Raporlama tarihinde Şirket, satın alındığında ya da oluşturulduğunda kredi-değer düşüklüğü bulunan finansal varlıklar için yalnızca ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana ömür boyu beklenen kredi zararlarındaki toplam değişiklikleri zarar karşılığı olarak finansal tablolara alır.

### **Finansal Yükümlülükler**

Şirket, finansal yükümlülüğü ilk defa finansal tablolara alırken gerçeğe uygun değerinden ölçer. Gerçeğe uygun değer değişimleri kar veya zarara yansıtılanlar dışındaki yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilir.

İşletme, aşağıdakiler dışında kalan tüm finansal yükümlülüklerini sonraki muhasebeleştirilmede itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen olarak sınıflandırır:

(a) Gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler: Bu yükümlülükler, türev ürünler de dahil olmak üzere, sonraki muhasebeleştirilmede gerçeğe uygun değerinden ölçülür.

(b) Finansal varlığın devredilmesi işleminin finansal tablo dışı bırakma şartlarını taşımaması veya devam eden ilişki yaklaşımının uygulanması durumunda ortaya çıkan finansal yükümlülükler: Şirket, bir varlığı devam eden ilişkisi ölçüsünde finansal tabloda göstermeye devam ettiği durumda, finansal tabloya buna bağlı bir yükümlülük de yansıtır. Devredilen varlık ve buna bağlı yükümlülük, işletmenin elinde tutmaya devam ettiği hak ve mükellefiyetleri yansıtacak şekilde ölçülür. Devredilen varlığa bağlı yükümlülük, devredilen varlığın net defter değeri ile aynı usulde ölçülür.

(c) TFRS 3'ün uygulandığı bir işletme birleşmesinde edinen işletme tarafından finansal tablolara alınan şarta bağlı bedel: İlk defa finansal tablolara alınmasından sonra, bu tür bir şarta bağlı bedeldeki gerçeğe uygun değer değişimleri kar veya zarara yansıtılarak ölçülür.

### **Nakit ve Nakit Benzerleri**

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, kredi kartı gelirleri ile vadesiz mevduatlardan oluşmaktadır.

### **Kur Değişiminin Etkileri**

Şirket'in finansal tablolarının hazırlanması sırasında yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan dövizde endeksli parasal



## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Türk Lirası'na çevrilmektedir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değer belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL'ye çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar.

Kur farkları oluştukları dönemdeki kar ya da zararda muhasebeleştirilirler.

### Pay başına kazanç / (kayıp)

Kâr veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, net karın ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. Türkiye'deki şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve özkaynak enflasyon düzeltmesi farkları hesabından hisseleri oranında hisse dağıtarak ("bedelsiz hisseler") sermayelerini arttırabilir. Pay başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, çıkarılan bedelsiz hisselerin geriye dönük olarak dikkate alınması suretiyle elde edilir.

### Çalışanlara Sağlanan Faydalar/ Kıdem Tazminatları

Yürürlükteki Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona erenlere hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu'nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60'ıncı maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır.

Şirket, emeklilik dolayısıyla veya istifa ve iş kanununda belirtilen davranışlar dışındaki sebeplerle istihdamı sona eren çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Söz konusu ödeme tutarları raporlama tarihi itibarıyla geçerli olan kıdem tazminatı tavanı esas alınarak hesaplanır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Şirket'in çalışanların ağırlıklı olarak emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanarak ilişikteki finansal tablolarda yansıtılmıştır. Şirket, Sosyal Güvenlik Kurumu'na işveren olarak sigorta primleri ödemektedir. Şirket'in bu primler haricinde başka yükümlülüğü yoktur. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel giderlerine yansıtılmaktadır.

### Vergi varlık ve yükümlülükleri

Vergi Yükümlülüğü, cari yıl vergisi ile ertelenmiş vergilerin toplamından oluşur.

Cari yıl vergisi: Cari yıl vergisi, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kâr, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen kârdan farklılık gösterir. Şirket'in cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır.

Ertelenmiş vergi: Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi hesaplamasında yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibarıyla geçerli bulunan vergi oranları kullanılır. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.

Dönem cari ve ertelenmiş vergisi: Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleştirilen kalemler (ki bu durumda ilgili kalemlere ilişkin ertelenmiş vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleştirilir) ile ilişkilendirilen ya da işletme birleşmelerinin ilk kayda alınmasından kaynaklananlar haricindeki cari vergi ile döneme ait ertelenmiş vergi, gelir tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleştirilir.

Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibarıyla gözden geçirilir. Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır.

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da şirketin cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme niyetinin olması durumunda mahsup edilir.

## Muhasebe Tahminleri

Finansal tabloların TMS/TFRS'ye göre hazırlanması sırasında Yönetim, raporlama dönemi sonu itibarıyla finansal tablolarda yer alan varlıklar ve yükümlülüklerin defter değerini, finansal durum tablosu dışı yükümlülüklerle ilişkin açıklamaları, dönem içerisinde oluşan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımlarda bulunabilmektedir. Ancak, gerçek sonuçlar, bu sonuçlardan farklılık gösterebilmektedir.

## İlişkili taraflar

Bu rapor kapsamında Şirket'in hissedarları, Şirket'in hissedarlarının doğrudan veya dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisi içinde bulunduğu iştirakleri ve bağlı ortaklıkları ve bağlı ortaklıkları dışındaki kuruluşlar, Şirket faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi ile doğrudan veya dolaylı olarak yetkili ve sorumlu olan, Şirket veya Şirket'in yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi yönetici personel, bu kişilerin yakın aile üyeleri ve bu kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak kontrolünde bulunan şirketler, ilişkili taraflar olarak kabul edilmektedir. İlişkili taraflarla olan işlemler finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

Şirket'in ilişkili tarafları aşağıdaki gibidir;

- Tandem Yayıncılık San. Ve Tic. A.Ş.

- Tandem Yayınları San. Ve Tic. A.Ş.

- Saray Matbaa Kağıt Kırt. Tic. Ve San. A.Ş.

-Raşit Kuru, Metin Kuru, Nuran Kuru, Ayşe Gülay Kuru, Bilge Eren Kuru, Süleyman Akpınar ve Mustafa Demirtaş'tan oluşmaktadır.

## Raporlama Tarihinden Sonraki Olaylar

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar.

Şirket, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

## 3 İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

## 4 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

31.12.2023

Hesap Adı	Kitap, Dergi, Deneme, Kağıt, Karton vb. Satışı ve Baskı Hizmeti vb.	Otel ve Restoran	Toplam
Satışlar	49.387.520	5.620.489	55.008.009
Satışların Maliyeti	(40.408.799)	(4.498.284)	(44.907.083)
<b>Brüt Kar/Zarar</b>	<b>8.978.720</b>	<b>1.122.205</b>	<b>10.100.925</b>

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2022

Hesap Adı	Kitap, Dergi, Deneme, Kağıt, Karton vb. Satışı ve Baskı Hizmeti vb.	Otel ve Restoran	Toplam
Satışlar	88.542.257	5.551.379	94.093.636
Satışların Maliyeti	(82.185.730)	(4.263.005)	(86.448.735)
<b>Brüt Kar/Zarar</b>	<b>6.356.528</b>	<b>1.288.374</b>	<b>7.644.901</b>

## 5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Kasa	676.709	432.923
- Vadesiz mevduat	1.006.750	233.884
- Vadeli mevduat	-	-
- Bloke mevduat	-	-
Diğer Hazır Değerler	747.148	178.807
<b>Toplam</b>	<b>2.430.607</b>	<b>845.614</b>

## 6 FİNANSAL YATIRIMLAR

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Yatırım fonları	9.375	15.447
<b>Toplam</b>	<b>9.375</b>	<b>15.447</b>

## 7 FİNANSAL BORÇLANMALAR

### a) Banka Kredileri

#### Kısa Vadeli Krediler

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Banka kredileri	14.011.127	19.576.921
Uzun vadeli kredilerin anapara taksitleri ve faizleri	-	-
Şirket kredi kartları	107.032	1.826.298
<b>Toplam</b>	<b>14.118.159</b>	<b>21.403.219</b>

#### 31 Aralık 2023 - Kısa Vadeli Finansal Borçlar

Kredi Türü	Faiz Aralığı %	Döviz Tutarı	TL Karşılığı
TL Krediler	30,10-69,61	14.118.159	14.118.159
ABD Doları Krediler	-	-	-
EURO Krediler	-	-	-
<b>Toplam</b>			<b>14.118.159</b>

**PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

31 Aralık 2023 tarihli kısa vadeli kredi geri ödeme detayları aşağıdaki gibidir;

<b>Kredi Türü</b>	<b>0 - 3 ay</b>	<b>3 - 12 Ay</b>	<b>TL Karşılığı</b>
TL Krediler	2.366.723	11.751.436	14.118.159
ABD Doları Krediler	-	-	-
EURO Krediler	-	-	-
<b>Toplam</b>			<b>14.118.159</b>

**31 Aralık 2022 - Kısa Vadeli Finansal Borçlar**

<b>Kredi Türü</b>	<b>Faiz Aralığı %</b>	<b>Döviz Tutarı</b>	<b>TL Karşılığı</b>
TL Krediler	13,75 - 29,46	21.403.219	21.403.219
ABD Doları Krediler	-	-	-
EURO Krediler	-	-	-
<b>Toplam</b>			<b>21.403.219</b>

31 Aralık 2022 tarihli kısa vadeli kredi geri ödeme detayları aşağıdaki gibidir;

<b>Kredi Türü</b>	<b>0 - 3 ay</b>	<b>3 - 12 Ay</b>	<b>TL Karşılığı</b>
TL Krediler	9.532.984	11.870.235	21.403.219
ABD Doları Krediler	-	-	-
EURO Krediler	-	-	-
<b>Toplam</b>			<b>21.403.219</b>

**Uzun Vadeli Krediler**

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
Banka kredileri	266.098	-
<b>Toplam</b>	<b>266.098</b>	<b>-</b>

**31 Aralık 2022 - Uzun Vadeli Krediler**

<b>Kredi Türü</b>	<b>Faiz Aralığı %</b>	<b>Döviz Tutarı</b>	<b>Toplam TL Karşılığı</b>
TL Krediler	30,10-69,61	266.098	266.098
ABD Doları Krediler	-	-	-
EURO Krediler	-	-	-
<b>Toplam</b>			<b>266.098</b>

31 Aralık 2022 tarihli uzun vadeli kredi geri ödeme detayları aşağıdaki gibidir;

	<b>1 - 2 Yıl</b>	<b>2 - 3 Yıl</b>	<b>3 - 4 Yıl</b>	<b>4 - 5 Yıl</b>	<b>+5 Yıl</b>	<b>Toplam TL Karşılığı</b>
TL Krediler	266.098	-	-	-	-	266.098
ABD Doları Krediler	-	-	-	-	-	-
EURO Krediler	-	-	-	-	-	-
<b>Toplam</b>						<b>266.098</b>

**PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**b) Kiralama İşlemlerinden Borçlar**

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	-	1.299.532
<b>Toplam</b>	<b>-</b>	<b>1.299.532</b>

Uzun vadeli borçlanmalar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	-	1.086.963
<b>Toplam</b>	<b>-</b>	<b>1.086.963</b>

Kiralama İşlemlerinden Borçlar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
0-3 ay arası	-	336.552
3-12 ay arası	-	962.981
1 Yıldan Uzun	-	1.086.962
	<b>-</b>	<b>2.386.495</b>

**8 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR****Ticari Alacaklar**

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Alicılar	20.861.035	18.354.532
Alacak senetleri	8.951.793	7.150.074
Alacak reeskontu (-)	(1.330.119)	(216.886)
Diğer ticari alacaklar	18.850	34.477
Şüpheli ticari alacaklar	4.782.414	20.124.666
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(4.782.414)	(20.124.666)
<b>Toplam</b>	<b>28.501.559</b>	<b>25.322.197</b>

Şüpheli ticari alacak karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Dönem başı karşılık	20.124.666	26.869.661
Konsolide devir	(8.876.449)	-
Dönem içerisinde ayrılan karşılık	1.445.293	2.148.656
TFRS 9 Etkisi	-	137.895
Parasal kayıp/kazanç	(7.911.096)	(9.031.546)
<b>Dönem sonu karşılık</b>	<b>4.782.414</b>	<b>20.124.666</b>

Uzun Vadeli Ticari Alacaklar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Alacak senetleri	75.000	-
Alacak senetleri Reeskontu (-)	(23.846)	-
<b>Toplam</b>	<b>51.154</b>	<b>-</b>

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### Ticari Borçlar

#### Kısa Vadeli Ticari Borçlar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Satıcılar	17.802.858	32.438.976
Borç senetleri	1.789.400	8.872.036
Ticari borç reeskontu (-)	(123.140)	(429.046)
<b>Toplam</b>	<b>19.469.118</b>	<b>40.881.966</b>

#### Uzun Vadeli Ticari Borçlar

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

## 9 DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

#### Kısa Vadeli Diğer Alacaklar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Verilen depozito ve teminatlar	103.169	103.169
Vergi iade alacağı	136.300	51.836
Şüpheli diğer alacaklar	352.864	424.867
Diğer alacaklar karşılığı	(352.864)	(424.867)
<b>Toplam</b>	<b>239.469</b>	<b>155.005</b>

#### Uzun Vadeli Diğer Alacaklar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Verilen depozito ve teminatlar	131.794	131.794
<b>Toplam</b>	<b>131.794</b>	<b>131.794</b>

#### Kısa Vadeli Diğer Borçlar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Alınan depozito ve teminatlar	471.485	178.754
Diğer çeşitli borçlar	80.007	204.029
<b>Toplam</b>	<b>551.492</b>	<b>382.783</b>

#### Uzun Vadeli Diğer Borçlar

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

## 10 STOKLAR

#### Stok Cinsi

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İlk madde ve malzeme	31.307.537	65.985.587
Mamuller	25.174.082	15.487.288
Ticari mallar	37.260.967	13.351.413
Diğer stoklar	5.273.888	976.194
Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı(-)	(240.306)	(64.715)
<b>Toplam</b>	<b>98.776.168</b>	<b>95.735.767</b>

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### 11 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

#### Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Verilen sipariş avansları	49.991	495.484
Gelecek aylara ait giderler	224.134	700
	10.000	-
<b>Toplam</b>	<b>284.125</b>	<b>496.184</b>

#### Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

#### Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Alınan sipariş avansları	127.641	81.480
<b>Toplam</b>	<b>127.641</b>	<b>81.480</b>

#### Uzun Vadeli Ertelenmiş Gelirler

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

### 12 YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Yatırım amaçlı gayrimenkuller maliyet değeri veya gerçeğe uygun değer yöntemi ile ölçülür, Şirket yatırım amaçlı olarak finansal tablolarında sınıflandırmış olduğu gayrimenkulleri gerçeğe uygun değer yöntemi ile değerlemektedir.

Maliyet değeri	1 Ocak 2023				31 Aralık 2023
	Açılış	Giriş	Çıkış	Transfer	Kapanış
Yatırım amaçlı arsalar	40.747.005	-	-	(6.550.334)	34.196.671
Yatırım amaçlı binalar	12.219.276	-	-	5.934.053	18.153.329
<b>Toplam</b>	<b>52.966.281</b>	-	-	<b>(616.281)</b>	<b>52.350.000</b>

  

Maliyet değeri	1 Ocak 2022				31 Aralık 2022
	Açılış	Giriş	Çıkış	Transfer	Kapanış
Yatırım amaçlı arsalar	37.024.493	-	-	3.722.512	40.747.005
Yatırım amaçlı binalar	20.893.216	-	-	(8.673.941)	12.219.276
<b>Toplam</b>	<b>57.917.710</b>	-	-	<b>(4.951.429)</b>	<b>52.966.281</b>

Yatırım amaçlı gayrimenkuller Selimpaşa Mahallesi 2087. Sokak Blok No:12 Silivri /İstanbul adresinde 1366/3 parselde yer alan otel, restoran ve düğün salonu ile dükkanlar ve fabrika depolama alanlarından oluşmaktadır.

Şirket, 31 Aralık 2023 tarihinde SPK tarafından yetkilendirilmiş olan Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'ye mülkiyetinde olan arsa ve binaları piyasa rayicine göre değerlerini tespit ettirmiştir.

Anılan rapor ile değerlemede imar barışı kapsamında yapılan başvuru sonucu elde edilen Yapı Kayıt Belgelerinde yer alan kullanım alanları dikkate alınarak emsal karşılaştırma yöntemi ile gerçeğe uygun değeri hesaplanmıştır.

Yeniden değerlemeler bilanço tarihinde belirlenecek gerçeğe uygun değerlerin defter değerinden önemli farklılık göstermeyecek şekilde düzenli aralıklarla yapılır.

Şirket'in yatırım amaçlı gayrimenkullerinden elde ettiği kira geliri için Not 24'e bakınız.

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

## 13 MADDİ DURAN VARLIKLAR

### Cari Dönem

Maddi Duran Varlıklar	1 Ocak 2023	Giriş	Çıkış	Transfer	31 Aralık 2023
Arsalar	97.036.177	-	-	(6.402.858)	90.633.319
Binalar	29.221.134	-	-	5.195.547	34.416.681
Makine ve teçhizat	81.262.707	-	(653.293)	-	80.609.415
Demirbaşlar	10.004.160	153.217	-	-	10.157.377
Özel maliyetler	18.333.461	-	(9)	-	18.333.452
<b>Toplam</b>	<b>235.857.640</b>	<b>153.217</b>	<b>(653.302)</b>	<b>(1.207.311)</b>	<b>234.150.245</b>

### Birikmiş Amortismanlar

Binalar	(296.547)	(438.450)	-	375.103	(359.894)
Makine ve teçhizat	(76.672.632)	(1.133.871)	119.763	-	(77.686.740)
Demirbaşlar	(7.627.681)	(420.537)	-	-	(8.048.218)
Özel maliyetler	(17.841.233)	(139.639)	-	-	(17.980.872)
<b>Toplam</b>	<b>(102.438.093)</b>	<b>(2.132.497)</b>	<b>119.763</b>	<b>375.103</b>	<b>(104.075.724)</b>
<b>Maddi duran varlıklar, net</b>	<b>133.419.548</b>				<b>130.074.521</b>

Şirket, arsa ve binalarını SPK tarafından yetkilendirilmiş olan Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.' ne 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Yapı Kayıt Belgelerinde yer alan kullanım alanları dikkate alınarak yeniden değerlendirilmiştir, arsa ve binalarını yeniden değerlendirilmiş değerleri üzerinden göstermiştir. Değerleme çalışmaları ve raporları, gayrimenkul değerlendirme şirketi tarafından 31 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Arsa ve binaların değerlerinin tespitinde temel olarak gayrimenkullerin yeri, durumu, konumu, mevcut piyasa koşulları dikkate alınarak emsal karşılaştırma metodu kullanılarak değer tespitleri yapılmıştır. Arsa ve binalar için yeniden değerlendirme yöntemi yerine maliyet yöntemi kullanılmaya devam edilseydi, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla net defter değeri 124.690.106 TL yerine toplamı 24.765.027 TL olurdu.

Şirket' in maddi duran varlıklarına ait tapu kayıtlarına istinaden arsa ve binaları üzerinde herhangi bir takdiyat bulunmamaktadır.

### Önceki Dönem

Maddi Duran Varlıklar	1 Ocak 2022	Giriş	Çıkış	Transfer	31 Aralık 2022
Arsalar	-	26.275.275	-	70.760.902	97.036.177
Binalar	-	14.827.350	-	14.393.785	29.221.134
Makine ve teçhizat	81.017.321	653.253	(407.866)	-	81.262.707
Demirbaşlar	9.246.617	757.544	-	-	10.004.160
Özel maliyetler	18.333.461	-	-	-	18.333.461
<b>Toplam</b>	<b>108.597.399</b>	<b>42.513.421</b>	<b>(407.866)</b>	<b>85.154.686</b>	<b>235.857.640</b>

### Birikmiş Amortismanlar

Binalar	-	(296.547)	-	-	(296.547)
Makine ve teçhizat	(75.775.758)	(1.274.150)	377.276	-	(76.672.632)
Demirbaşlar	(7.295.732)	(331.949)	-	-	(7.627.681)
Özel maliyetler	(17.698.242)	(142.991)	-	-	(17.841.233)
<b>Toplam</b>	<b>(100.769.732)</b>	<b>(2.045.637)</b>	<b>377.276</b>	<b>-</b>	<b>(102.438.093)</b>
<b>Maddi duran varlıklar, net</b>	<b>7.827.667</b>				<b>133.419.548</b>

## 14 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Maliyet	1 Ocak 2022	Giriş	Çıkış	31 Aralık 2022	Giriş	Çıkış	31 Aralık 2023
Haklar	33.061.730	-	-	33.061.730	-	-	33.061.730
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	76.957	-	-	76.957	-	-	76.957
<b>Toplam</b>	<b>33.138.687</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>33.138.687</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>33.138.687</b>
<b>Birikmiş Amortismanlar</b>							
Haklar	(17.899.936)	(2.206.435)	-	(20.106.371)	(2.206.439)	-	(22.312.810)
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	(76.957)	-	-	(76.957)	-	-	(76.957)
<b>Toplam</b>	<b>(17.976.893)</b>	<b>(2.206.435)</b>	<b>-</b>	<b>(20.183.328)</b>	<b>(2.206.439)</b>	<b>-</b>	<b>(22.389.767)</b>
<b>Maddi olmayan duran varlıklar, net</b>	<b>15.161.794</b>			<b>12.955.359</b>			<b>10.748.920</b>



## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### 15 KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

Sözleşme varlıkları	1 Ocak 2022	Giriş	Çıkış	1 Ocak 2023	Giriş	Çıkış	31 Aralık 2023
<i>Maliyet</i>							
Kiralama varlıkları	5.839.945	-	-	5.839.945	-	(5.839.945)	(0)
<i>Birikmiş Amortismanlar</i>							
Kiralama varlık amortismanı	(162.221)	(1.946.648)	-	(2.108.869)	(1.622.206)	3.731.075	(0)
<b>Sözleşme varlıkları, net</b>	<b>5.677.724</b>	<b>(1.946.648)</b>	<b>-</b>	<b>3.731.076</b>	<b>(1.622.206)</b>	<b>(2.108.870)</b>	<b>(0)</b>

TFRS-16 Kiralamalar standardı kapsamında Hadımköy fabrika ve idari binası ile Halkalı satış ofisine ilişkin kira sözleşmesi, finansal durum tablosunda kullanım hakkı varlıkları olarak, aynı zamanda ilgili kira yükümlülükleri de kullanım hakkı modeline göre yükümlülük olarak muhasebeleştirilmiştir.

### 16 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR VE KARŞILIKLAR

#### Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçlar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Personele borçlar	705.241	31.776
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri	280.193	268.674
<b>Toplam</b>	<b>985.434</b>	<b>300.450</b>

#### Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İzin karşılıkları	179.348	178.853
<b>Toplam</b>	<b>179.348</b>	<b>178.853</b>

31 Aralık 2023, 31 Aralık 2022 tarihleri itibariyle izin karşılıkları hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Açılış bakiyesi	178.853	-
Geçmiş dönem izin karşılığı iptali	(217.090)	178.853
Cari dönem izin karşılığı	179.348	178.853
Parasal kazanç/(kayıp)	38.237	(178.853)
<b>Dönem sonu itibariyle karşılık</b>	<b>179.348</b>	<b>178.853</b>

#### Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Kıdem tazminatı karşılığı	1.264.218	1.375.164
<b>Toplam</b>	<b>1.264.218</b>	<b>1.375.164</b>

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

31 Aralık 2023, 31 Aralık 2022 tarihleri itibariyle kıdem tazminatı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
1 Ocak itibariyle karşılık	1.375.164	989.569
Faiz maliyeti	352.944	106.867
Hizmet maliyeti/iptali(-)	203.032	260.200
Ödenen tazminat	(611.020)	(111.519)
Aktüeryal farklar	484.680	517.211
Parasal kazanç/(kayıp)	(540.582)	(387.164)
<b>Dönem sonu itibariyle karşılık</b>	<b>1.264.218</b>	<b>1.375.164</b>

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25 kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini dolduran ya da emeklilik yaşına gelmiş (kadınlarda 58, erkeklerde 60 yaş) personeline kıdem tazminatı ödemesi yapmak zorundadır. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan muhtemel yükümlülük tutarını göstermektedir.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 (“Çalışanlara Sağlanan Faydalar”), şirketin yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. Bu nedenle, **31 Aralık 2023** ve **31 Aralık 2022** tarihleri itibariyle, ekli finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanmaktadır.

Kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlanmakta olup 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle geçerli olan tavan 23.489,83 TL'dir. (31 Aralık 2022: 15.371,40 TL)

Buna göre aşağıdaki finansal ve demografik aktüer varsayımlar kullanılmıştır:

Aktüer varsayımlar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İskonto oranı	3,20%	2,21%
Enflasyon oranı (%)	21,00%	22,30%
Faiz oranı (%)	25,00%	25,00%

## 17 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR

### Kısa Vadeli Diğer Karşılıklar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Dava karşılıkları	63.000	103.807
<b>Toplam</b>	<b>63.000</b>	<b>103.807</b>

31 Aralık 2023, 31 Aralık 2022 tarihleri itibariyle dava karşılıkları hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Açılış bakiyesi	103.807	170.518
Parasal kazanç/(kayıp)	(40.807)	(66.711)
<b>Dönem sonu itibariyle karşılık</b>	<b>63.000</b>	<b>103.807</b>

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### Uzun Vadeli Diğer Karşılıklar

Bulunmamaktadır. (31.12.2022 : Bulunmamaktadır).

## 18 TAAHHÜTLER

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	229.232.396	117.947.250
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
İ. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
İi. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
İii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
<b>Toplam</b>	<b>229.232.396</b>	<b>117.947.250</b>
Özkaynaklar	246.764.468	218.383.713
TRİ'ler/Özkaynak	92,90%	54,01%

## 19 DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Dönen Varlıklar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Devreden KDV	772.117	5.530.973
<b>Toplam</b>	<b>772.117</b>	<b>5.530.973</b>

### Diğer Duran Varlıklar

Bulunmamaktadır. (31.12.2022 : Bulunmamaktadır).

### Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Ödenecek vergi ve fonlar	267.708	84.730
<b>Toplam</b>	<b>267.708</b>	<b>84.730</b>

### Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler

Bulunmamaktadır. (31.12.2022 : Bulunmamaktadır).

## 20 SERMAYE YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ

Şirket, 13.600.000,00 TL olan çıkarılmış sermayesini, 13.06.2013 tarih ve 2013-16 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile 24.000.000 TL'ye çıkarılması için karar almıştır. Söz konusu karar doğrultusunda, Şirket sermayesi 13.600.000 TL'den, 10.400.000 TL iç kaynakların ilavesi yoluyla, 24.000.000 TL'ye çıkarılmıştır. Arttırılan 10.400.000 TL tutarındaki sermayenin 10.306.207 TL'si Hisse Senedi İhraç Primleri Hesabından, 93.793 TL'si ise Olağanüstü Yedekler Hesabından bedelsiz olarak karşılanmıştır.

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, Şirket'in ödenmiş sermayesi aşağıdaki gibidir:

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Pay Tutarı	Pay Oranı	Pay Tutarı	Pay Oranı
Raşit Kuru	1.320.335	6%	1.147.060	5%
Metin Kuru	3.778.530	16%	3.778.530	16%
Diğer	1.600.446	7%	882.361	4%
Halka Açıklık Pay Tutarı	17.300.689	72%	18.192.049	76%
<b>Toplam Sermaye</b>	<b>24.000.000</b>	<b>100%</b>	<b>24.000.000</b>	<b>100%</b>
Sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	203.474.454		203.474.454	
<b>Toplam Ödenmiş Sermaye</b>	<b>227.474.454</b>		<b>227.474.454</b>	

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, Şirket'in 24.000.000 TL değerdeki sermayesi her biri 1 TL nominal değerde 24.000.000 adet hisseden oluşmaktadır. (31 Aralık 2022: 24.000.000 TL değerdeki sermayesi her biri 1 TL nominal değerde 24.000.000 adet hisse).

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
Kayıtlı Sermaye Tavanı	75.000.000	75.000.000
Onaylanmış ve Ödenmiş Sermaye	24.000.000	24.000.000
Geri Alınmış Paylar(-)	(176.531)	(311.957)
Geri Alınmış Paylar Parasal Kazanç/(Kayıp)	(972.204)	(836.778)

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, Şirket'in Kayıtlı Sermaye Tavanı 75.000.000 TL olup, çıkarılmış sermayesi her biri nominal değerde 1.058.823,53 adet A Grubu ve 22.941.176,47 adet B Grubu olmak üzere toplam 24.000.000 adet paydan oluşmakta ve ödenmiş sermaye tutarı 24.000.000 TL'dir. A Grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. A grubu nama yazılı payların devri için Yönetim Kurulu onayı gerekmekte, B grubu hamiline yazılı paylar ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak serbestçe devredilebilirler. A grubu paylar, Yönetim Kurulu üyelerinin ve denetçilerin belirlenmesi ile oy hakkı kullanımında imtiyaza sahiptir. Şirket'in olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında her bir A grubu pay sahibinin 15 (Onbeş) ve her bir B grubu pay sahibinin 1 (Bir) oy hakkı bulunmaktadır.

## Geri Alınmış Paylar

Şirket 2016 yılında 293.957 adet hisse karşılığında 522.328 TL ve 2017 yılında 18.000 adet 51.040 TL karşılığında kendi hisselerini geri almıştır. Ödenmiş sermayesi her biri 1 TL nominal değerde olan hisse senetlerinin 311.957 adet karşılığında 311.957 TL'si geri alınmış paylar içerisinde sınıflandırılmıştır. Geçmiş yıllar karları içerisinde ise, hisse alış değeri ile nominal değer arasındaki olumsuz fark olan (261.411) TL yeniden sınıflandırılmıştır. Rapor tarihi itibarıyla geri alınan hisselerin 135.426 adedi 823.065 TL ye satılmıştır. Hisse satış değeri ile nominal değer arasındaki olumlu fark olan 687.640 TL'nin 105.210 TL si 135.426 adet hisselerin alımından kaynaklanan geçmiş yıl zararlarına yazılan tutardan mahsup edilmiş kalan 582.429 TL yasal yedekler hesabına alınmıştır. Kalan her biri 1 TL nominal değerde olan hisse senetlerinin 176.531 adet karşılığında 176.531 TL'si geri alınmış paylar içerisinde sınıflandırılmıştır.

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, Şirket'in özkaynakları aşağıdaki gibidir;

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
<b>Özkaynaklar</b>		
Ödenmiş Sermaye	24.000.000	24.000.000
Geri Alınmış Paylar(-)	(1.148.735)	(1.148.735)
Sermaye Olumlu Farkları	203.474.454	203.474.454
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	(580.975)	(398.253)
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları	9.296.219	25.861.220
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	3.460.859	3.396.927
Geçmiş Yıllar Karları	(36.865.940)	(63.086.382)
Dönem Net Karı	45.128.586	26.284.482
<b>Toplam</b>	<b>246.764.468</b>	<b>218.383.713</b>

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Yeniden değerlendirme ve ölçüm kazanç / kayıpları	9.296.219	25.861.220
Emeklilik planlarından aktüeryal kazanç / kayıp fonu	(580.975)	(398.253)
<b>Toplam</b>	<b>8.715.244</b>	<b>25.462.967</b>

### Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları

Maddi duran varlık yeniden değerlendirme fonu, arsa ve arazilerin yeniden değerlendirilmesi sonucu ortaya çıkar. Yeniden değerlendirilen bir arsa ve arazinin elden çıkarılması durumunda, yeniden değerlendirme fonunun satılan varlıkla ilişkili kısmı doğrudan geçmiş yıl karına devredilir.

### Aktüeryal kazanç/kayıp hareket tablosu aşağıdaki gibidir;

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Açılış bakiyesi	(398.253)	-
Cari dönem değer azalışı	(182.722)	(398.253)
<b>Dönem sonu</b>	<b>(580.975)</b>	<b>(398.253)</b>

TMS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" standardındaki değişikliklerle birlikte kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasında dikkate alınan aktüeryal kayıp kazançların gelir tablosunda muhasebeleştirilmesine izin vermemektedir. Aktüeryal varsayımların değişmesi sonucu oluşan kayıp ve kazançlar özkaynaklar içerisinde "Aktüeryal Kayıp)/Kazanç Fonu" hesabında muhasebeleştirilmiştir. Kıdem tazminatı karşılığı aktüeryal (kayıp)/kazanç fonu kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak niteliktedir.

### Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Bulunmamaktadır. (31.12.2022 : Bulunmamaktadır).

### Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler

31 Aralık 2023	Vergi Usul Kanunu'na Göre	TMS/IFRS finansal tablolarına göre	Enflasyon düzeltme farkları (*)
Ödenmiş Sermaye	24.000.000	24.000.000	-
Geri Alınmış Paylar (-)	-	(1.148.735)	1.148.735
Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	9.103.383	3.460.859	5.642.524
<b>Toplam</b>	<b>33.103.383</b>	<b>26.312.124</b>	<b>6.791.259</b>

31.12.2022	Vergi Usul Kanunu'na Göre	TMS/IFRS finansal tablolarına göre	Enflasyon düzeltme farkları (*)
Ödenmiş Sermaye	24.000.000	24.000.000	-
Geri Alınmış Paylar (-)	-	(1.148.735)	1.148.735
Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	1.048.464	3.396.927	(2.348.463)
<b>Toplam</b>	<b>25.048.464</b>	<b>26.248.192</b>	<b>(1.199.728)</b>

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 519. maddesine göre işletmeler yıllık kârlarının %5'ini ödenmiş sermayelerinin %20'sini buluncaya kadar genel kanuni yedek akçe olarak ayırırlar. İşletmenin geçmiş yıllar zararları varsa %5'in hesabında yıllık kardan düşülür. TTK' nun 519. maddesinin c bendi gereğince pay sahiplerine %5 oranında kar payı ödendikten sonra pay sahipleri ile kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılan kısmın %10'u da genel kanuni yedek akçeye eklenir. İkinci tertip kanuni yedek akçe ise, %5 birinci tertip kanuni

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

yedek akçe ayrıldıktan sonra kalan kar, dağıtım tabi tutulacaksa bu kısım üzerinden sınırsız olarak %10 oranında ayrılır. İkinci tertip kanuni yedek akçe Şirket'in zararlarına karşı kullanılabilir.

### Geçmiş Yıl Karı / Zararları (-)

	31 Aralık 2022	31 Aralık 2020
Geçmiş yıl kar/zararları	(36.865.940)	(63.086.382)
<b>Toplam</b>	<b>(36.865.940)</b>	<b>(63.086.382)</b>

### 21 HASILAT (SATIŞLAR) ve SATIŞLARIN MALİYETİ

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
<b>Satış Gelirleri</b>		
Yurt İçi satışlar	70.114.254	117.410.471
Yurt dışı satışlar	-	-
Diğer gelirler	206.278	3.176.614
Satıştan iadeler	(220.507)	(13.910.819)
Diğer indirimler	(61.989)	(729.411)
<b>Net Satışlar</b>	<b>70.038.036</b>	<b>105.946.855</b>
<b>Satışların Maliyeti</b>	<b>(64.991.739)</b>	<b>(107.302.875)</b>
Satılan Mamul Maliyeti	34.848.218	23.967.706
Satılan Ticari Mal Maliyeti	13.431.095	64.647.770
Satılan Hizmet Maliyeti	16.712.426	18.687.399
<b>Brüt Kar / (Zarar)</b>	<b>5.046.297</b>	<b>(1.356.020)</b>

### 22 ARAŞTIRMA, PAZARLAMA VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
<b>Faaliyet Giderleri</b>		
Araştırma giderleri	-	-
Pazarlama satış dağıtım giderleri	1.491.135	525.216
Genel yönetim giderleri	4.171.788	4.451.210
<b>Toplam</b>	<b>5.662.923</b>	<b>4.976.426</b>

### Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler	869.265	84.487
Elektrik, Su ve Doğalgaz Giderleri	358.327	-
Ambalaj Malzemesi Giderleri	190.731	-
Nakliye ve Kargo Giderleri	33.412	133.714
Araç Bakım Gideri	27.720	-
Vergi, resim ve harçlar	11.680	269
Reklam Tanıtım Giderleri	-	6.214
Kiralama İşlemlerine İlişkin Amortisman Gideri	-	300.532
<b>Toplam</b>	<b>1.491.135</b>	<b>525.216</b>

**PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**Genel yönetim giderleri (-)**

	<b>01 Ocak – 31 Aralık 2023</b>	<b>01 Ocak – 31 Aralık 2022</b>
Personel Giderleri	1.977.578	2.343.489
Kira Giderleri	500.750	-
Amortisman Giderleri	476.240	833.877
Müşavirlik ve Danışmanlık Giderleri	384.391	401.585
Yemek , Mutfak, Temizlik Giderleri	270.136	-
Elektrik, Telefon, Su ve Doğalgaz Giderleri	105.965	-
Bilgi İşlem Giderleri	104.860	-
Banka İşlem ve Komisyon Giderleri	75.413	-
SPK Tescil Giderleri	73.077	64.093
Vergi, Resim ve Harçlar	68.466	20.051
Kiralama İşlemlerine İlişkin Amortisman Gideri	-	454.671
Diğer Giderler	134.912	333.444
<b>Toplam</b>	<b>4.171.788</b>	<b>4.451.210</b>

**23 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER**

<b><u>Esas faaliyetlerden diğer gelirler</u></b>	<b>01 Ocak – 31 Aralık 2023</b>	<b>01 Ocak – 31 Aralık 2022</b>
Şüpheli alacak karşılık iptali	8.007.965	-
Masraf yansıtma gelirleri	889.784	855.173
Teşvik gelirleri	266.179	245.845
Ertelenmiş finansman gelirleri	254.767	1.881.400
Sabit kıymet satış karı	62.933	-
Kur farkı gelirleri	688	6.144
Stok değer düşüklüğü karşılık iptalleri	-	379.705
Diğer gelirler	183.446	269.483
<b>Toplam</b>	<b>9.665.762</b>	<b>3.637.750</b>

<b><u>Esas faaliyetlerden diğer giderler</u></b>	<b>01 Ocak – 31 Aralık 2023</b>	<b>01 Ocak – 31 Aralık 2022</b>
Kur farkı giderleri	12.159.759	502.518
Ertelenmiş finansman giderleri	1.991.917	441.094
Garanti gider karşılıkları	536.528	227.214
Stok değer düşüklüğü karşılıkları	100.821	-
Şüpheli diğer alacak karşılıkları	95.014	226.242
Şüpheli ticari alacak karşılıkları	40.281	3.540.403
Diğer giderleri	497.570	414.969
<b>Toplam</b>	<b>15.421.890</b>	<b>5.352.440</b>

## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### 24 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
<b>Yatırım faaliyetlerinden gelirler</b>		
Yatırım amaçlı gayrimenkul gerçeğe uygun değer artış kazancı	(9.347.291)	15.377.916
Yatırım amaçlı gayrimenkul kira gelirleri	5.237.161	1.943.570
<b>Toplam</b>	<b>(4.110.130)</b>	<b>17.427.018</b>

#### Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

### 25 FİNANSMAN GELİRLERİ ve GİDERLERİ

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
<b>Finansman gelirleri</b>		
Faiz gelirleri	239	252
<b>Toplam</b>	<b>239</b>	<b>252</b>

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
<b>Finansman giderleri (-)</b>		
Kredi faiz giderleri	4.528.187	6.655.775
<b>Toplam</b>	<b>4.528.187</b>	<b>6.655.775</b>

### 26 DİĞER KAPSAMLI GELİR UNSURLARI ANALİZİ

#### Kar zararda Sınıflandırılmayacak Kapsamlı Gelir Unsurları

Bu kalemde, diğer kapsamlı gelir unsuru olarak tanımlanan ve ortaya çıktıkları dönemde doğrudan özkaynak unsuru olarak raporlanan ve hiçbir durumda kâr veya zarara aktarılamayacak aşağıdakiler gibi diğer kapsamlı gelir unsurları izlenir.

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
<b>Yeniden değerlendirme ölçüm kazançları/kayıpları</b>		
Arsa ve binalar yeniden değerlendirme artışı	(21.374.195)	33.369.316
Yeniden değerlendirme artışı/(azalış) vergi etkisi	4.809.194	(7.508.096)
<b>Toplam</b>	<b>(16.565.001)</b>	<b>25.861.220</b>

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
<b>Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/kayıpları</b>		
Aktüeryal kazançları/kayıpları	(261.031)	(568.933)
Aktüeryal kazançları/kayıpları vergi etkisi	78.309	170.680
<b>Toplam</b>	<b>(182.722)</b>	<b>(398.253)</b>

#### Kar zararda Sınıflandırılacak Kapsamlı Gelir Unsurları

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2023: Bulunmamaktadır).



## PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

### 27 GELİR VERGİLERİ (Ertelenmiş Vergi Varlıkları Ve Yükümlülükleri Dahil)

#### Cari dönem vergi varlıkları

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Peşin ödenen vergiler ve fonlar	-	-
<b>Dönem sonu vergi yükümlülüğü</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Dönem karı vergi yükümlülüğü

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Cari dönem vergi gideri	190.078	557.567
Ödenen vergiler	(187.854)	(500.361)
<b>Dönem sonu vergi yükümlülüğü</b>	<b>2.224</b>	<b>57.206</b>

#### Kurumlar Vergisi

Şirket, Türkiye’de kurumlar vergisi mükellefidir. Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider yazılan ancak vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan temettüler, vergiye tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimi düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanır.

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2023 yılı için %30’dır.(2022 yılı:%25) Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve indirimlerin (arge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır.

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımını sayılmaz ve stopaj uygulanmaz.

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %30 oranında (2022 yılı:%25) geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 17 inci günü akşamına kadar beyan eder ve öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir.

Mali zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

#### Ertelenmiş Vergi:

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile Türkiye Muhasebe Standartları’na (TMS/TFRS’ye) göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas mali tablolar ile TMS’ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmaktadır. Birikmiş geçici farklar ve yukarıda izah edilen vergi oranları kullanılarak **31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022** tarihinde hesaplanan ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü aşağıdaki gibidir.

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Ertelenen Vergi Varlıkları/Yükümlülükleri	Birikmiş Geçici Farklar		Ertelenen Vergi	
	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Ticari alacak ve diğer alacaklar reeskontu	1.419.299	216.886	425.790	49.884
Şüpheli ticari ve diğer alacak karşılığı	1.798.157	15.050.858	539.447	3.461.697
Stok değer düşüklüğü karşılığı	240.306	64.715	72.092	15.674
Sözleşme varlıkları amortisman düzeltme	-	2.108.870	-	542.796
Satıcılar kur değerleme düzeltmesi	30.705	-	9.212	-
İzin karşılıkları	179.348	178.853	53.804	41.136
Kıdem tazminatı karşılığı	1.264.218	1.375.164	379.265	316.288
Dava karşılık düzeltme	63.000	103.807	18.900	23.876
Finansal yükümlülükler	65.290	159.256	19.587	36.629
Duran Varlıklar Değerleme	(8.509.150)	(165.089.335)	(1.914.559)	(16.508.933)
Ticari borç reeskontu	(123.140)	(943.520)	(36.942)	(217.010)
Sabit kıymet düzeltme farkları	17.482.282	(14.048.602)	5.244.684	(4.240.133)
Sözleşme varlık/yükümlülüğü düzeltme	-	(3.453.451)	-	(954.232)
Diğer varlık yükümlülükler düzeltme	152.984	(172.059)	45.896	(51.618)
Stok Hs Düzeltmesi	(39.609.121)	(16.698.122)	(11.882.736)	(5.009.437)
<b>Net ertelenen vergi varlığı / (yükümlülüğü)</b>	<b>(25.545.822)</b>	<b>(181.146.679)</b>	<b>(7.025.560)</b>	<b>(22.493.383)</b>

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
1 Ocak açılışındaki ertelenen vergi varlığı / yükümlülüğü (-)	(22.493.383)	(12.297.985)
Ertelenmiş vergi gideri / (geliri)	10.065.050	(2.053.543)
Diğer kapsamlı gelire ait ertelenmiş vergi etkisi	5.402.774	(8.141.855)
<b>Cari dönem ertelenen vergi varlığı/yükümlülüğü</b>	<b>(7.025.560)</b>	<b>(22.493.383)</b>

## 28 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

### İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Alacaklar :

	31 Aralık 2023		31 Aralık 2022	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Saray Mat. Kğ. Kır. Tic. ve San. A.Ş.	-	-	672	-
Tandem Yayıncılık San. Ve Tic.A.Ş.	2.802.974	-	-	-
Reeskont	(65.334)	-	-	-
<b>Toplam</b>	<b>2.737.640</b>	<b>-</b>	<b>672</b>	<b>-</b>

### İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Alacaklar:

Bulunmamaktadır. (31.12.2021 : Bulunmamaktadır).

### İlişkili Taraflara Kısa Vadeli Borçlar :

İlişkili kuruluşlar	31 Aralık 2023		31 Aralık 2022	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Tandem Yayıncılık San. Ve Tic.A.Ş.	-	-	12.141.715	-
Raşit Kuru-Diğer	-	35.740.716	-	11.504.131
Raşit Kuru-Huzur Hakkı	-	105.000	-	30.154
Metin Kuru-Huzur Hakkı	-	106.000	-	31.141
Süleyman Akpınar-Huzur Hakkı	-	34.000	-	-
Mustafa Demirtaş-Huzur Hakkı	-	37.265	-	-
Reeskont	-	-	(514.474)	-
<b>Toplam</b>	<b>-</b>	<b>36.022.981</b>	<b>11.627.241</b>	<b>11.565.427</b>

### İlişkili Taraflara Uzun Vadeli Borçlar:

Bulunmamaktadır. (31.12.2021 : Bulunmamaktadır).

01 Ocak – 31 Aralık 2023 ve 01 Ocak – 31 Aralık 2022 tarihleri arasında ilişkili taraflara satışı gerçekleştirilen mal ve hizmetlere ilişkin detay aşağıdaki gibidir:

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

01 Ocak - 31 Aralık 2023

İlişkili Taraflara Satışlar

Tandem Yayıncılık San. Ve Tic. A.Ş.

	Faiz Geliri	Kira	Mal Satışı	Baskı, Cilt Satışları	Toplam
	-	395.455	1.463.431	-	1.858.887
	-	<b>395.455</b>	<b>1.463.431</b>	-	<b>1.858.887</b>

01 Ocak - 31 Aralık 2022

İlişkili Taraflara Satışlar

Tandem Yayıncılık San. Ve Tic. A.Ş.

	Faiz Geliri	Kira	Mal Satışı	Baskı, Cilt Satışları	Toplam
	-	181.250	26.118.221	1.735.060	28.034.531
	-	<b>181.250</b>	<b>26.118.221</b>	<b>1.735.060</b>	<b>28.034.531</b>

01 Ocak – 31 Aralık 2023 ve 01 Ocak – 31 Aralık 2022 tarihleri arasında ilişkili taraflardan alımı gerçekleştirilen mal ve hizmetlere ilişkin detay aşağıdaki gibidir:

01 Ocak - 31 Aralık 2023

İlişkili Taraflardan Alışlar

Tandem Yayıncılık San. Ve Tic. A.Ş.

	Telif	Kira	Mal Alışı	Demirbaş vb.	Toplam
	-	2.224.436	29.593.078	320.729	32.138.242
	-	<b>2.224.436</b>	<b>29.593.078</b>	<b>320.729</b>	<b>32.138.242</b>

01 Ocak - 31 Aralık 2022

İlişkili Taraflardan Alışlar

Tandem Yayıncılık San. Ve Tic. A.Ş.

	Telif	Kira	Mal Satışı	Demirbaş vb.	Toplam
	-	1.357.123	4.511.773	19.800	5.888.696
	-	<b>1.357.123</b>	<b>4.511.773</b>	<b>19.800</b>	<b>5.888.696</b>

## Yönetim Kurulu Üyeleri Ve Kilit Yöneticilere Sağlanan Fayda ve Hizmetler

### Kilit Yönetici Personele Sağlanan Faydalar

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar

**Toplam**

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
	394.750	388.315
	<b>394.750</b>	<b>388.315</b>

## 29 PAY BAŞINA KAZANÇ

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, dönem net kar/zararının, 31 Aralık 2023 itibarıyla sermayenin her bir lirasının bir hisse sayılması nedeniyle sermaye tutarına bölünmesi ile hesaplanır.

	01 Ocak – 31 Aralık 2023	01 Ocak – 31 Aralık 2022
Net dönem karı / (zararı)	45.128.586	26.284.483
Çıkarılmış adi hisselerin ağırlıklı ortalama adedi	24.000.000	24.000.000
<b>Pay başına kazanç / (kayıp)</b>	<b>1,88</b>	<b>1,10</b>

## 30 KUR DEĞİŞİMİNİN ETKİLERİ

### Döviz kuru riski

Şirket, yabancı para cinsinden yapılan işlemleri TL'ye çevirirken işlem tarihinde geçerli olan ilgili kurları esas almaktadır. Bilançoda yer alan yabancı para birimi bazındaki parasal varlıklar ve borçlar bilanço tarihindeki döviz kurları kullanılarak TL'ye çevrilmiştir. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin TL'ye çevrilmesinden veya yabancı para birimi bazındaki parasal kalemlerin ifade edilmesinden doğan kambiyo karları veya kambiyo zararları ilgili dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadır. Makul değerleri ile gösterilen yabancı para birimi bazındaki parasal

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

olmayan varlıklar ve borçlar makul değerlerinin belirlendiği günün kurundan TL'ye çevrilmektedir. Şirket'in önemli derecede kullandığı yabancı paralar Amerikan Doları ve Euro'dur. Şirket'in USD ve EURO cinsinden yabancı para tablosu aşağıdaki gibidir:

	Cari Dönem				Önceki Dönem				
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro	Diğer	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi) (endeksli değerler)	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi) (tarihi değerler)	ABD Doları	Avro	Diğer
1. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	6.540	222	-	-	308	187	10	-	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>4. Dönen Varlıklar (1+2+3)</b>	<b>6.540</b>	<b>222</b>	-	-	<b>308</b>	<b>187</b>	<b>10</b>	-	-
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7. Diğer (Verilen Sipariş Avansları)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>8. Duran Varlıklar (5+6+7)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>9. Toplam Varlıklar (4+8)</b>	<b>6.540</b>	<b>222</b>	-	-	<b>308</b>	<b>187</b>	<b>10</b>	-	-
10. Ticari Borçlar	17.053.147	578.243	-	-	30.465.170	18.489.176	987.037	-	-
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13. Diğer (Alınan Avansları)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>14. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12+13)</b>	<b>17.053.147</b>	<b>578.243</b>	-	-	<b>30.465.170</b>	<b>18.489.176</b>	<b>987.037</b>	-	-
15. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>18. Uzun Vadeli Yükümlülükler (15+16+17)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>19. Toplam Yükümlülükler (14+18)</b>	<b>17.053.147</b>	<b>578.243</b>	-	-	<b>30.465.170</b>	<b>18.489.176</b>	<b>987.037</b>	-	-
20. Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (20a-20b)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20a. Aktif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20b. Pasif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>21. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-19+20)</b>	<b>(17.046.607)</b>	<b>(578.021)</b>	-	-	<b>(30.464.862)</b>	<b>(18.488.989)</b>	<b>(987.027)</b>	-	-
<b>22. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (TFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-15-16-17a)*</b>	<b>(17.046.607)</b>	<b>(578.021)</b>	-	-	<b>(30.464.862)</b>	<b>(18.488.989)</b>	<b>(987.027)</b>	-	-

## Kur riskine duyarlılık

Şirket, başlıca ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. Aşağıdaki tablo Şirket'in ABD Doları ve Avro kurlarındaki %10'luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. %10'luk oran, döviz kurlarında beklenen olası değişikliği ifade etmektedir. Duyarlılık analizi sadece dönem sonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin yıl sonunda ki %10'luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak kalemlerindeki artışı ifade eder.

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
Cari Dönem				
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(1.701.590)	1.701.590	(1.701.590)	1.701.590
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
<b>3- ABD Doları Net Etki (1+2)</b>	<b>(1.701.590)</b>	<b>1.701.590</b>	<b>(1.701.590)</b>	<b>1.701.590</b>
Avro'nun TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
<b>6- Avro Net Etki (4+5)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Diğer döviz kurlarının TL karşısında ortalama % 10 değişmesi halinde:				
7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
<b>9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TOPLAM (3+6+9)</b>	<b>(1.701.590)</b>	<b>1.701.590</b>	<b>(1.701.590)</b>	<b>1.701.590</b>

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
Önceki Dönem				
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(1.845.573)	1.845.573	(1.845.573)	1.845.573
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
<b>3- ABD Doları Net Etki (1+2)</b>	<b>(1.845.573)</b>	<b>1.845.573</b>	<b>(1.845.573)</b>	<b>1.845.573</b>
Avro'nun TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
<b>6- Avro Net Etki (4+5)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Diğer döviz kurlarının TL karşısında ortalama % 10 değişmesi halinde:				
7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
<b>9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TOPLAM (3+6+9)</b>	<b>(1.845.573)</b>	<b>1.845.573</b>	<b>(1.845.573)</b>	<b>1.845.573</b>

## 31 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

### Sermaye Riski

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir. Şirket'in sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı yoluyla dengede tutulması amaçlanmaktadır.

Şirket sermayeyi borç/toplam öz sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam öz sermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından düşülmesiyle hesaplanır. Dönem sonları itibarıyla net borç/toplam özsermaye oranı aşağıdaki gibidir:

### Sermaye Risk Yönetimi

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Toplam Finansal Borçlar	80.342.981	112.922.204
Eksi:Nakit ve nakit benzerleri	(2.430.607)	(845.614)
Net Borç	77.912.374	112.076.590
Toplam Özkaynak	246.764.468	218.383.713
Ödenmiş Sermaye	24.000.000	24.000.000
Net Borç / Toplam Özkaynak Oranı	0,32	0,51
Net Borç/ Ödenmiş Sermaye Oranı	3,25	4,67

### Şirket'in maruz kaldığı riskler:

Faaliyetleri nedeniyle Şirket, döviz kurundaki, faiz oranındaki değişiklikler ve diğer risklere maruz kalmaktadır. Şirket ayrıca finansal araçları elinde bulundurma nedeniyle karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememesi riskini de taşımaktadır. Şirket düzeyinde karşılaşılan piyasa riskleri, duyarlılık analizleri esasına göre ölçülmektedir.

### i) Kur riski ve yönetimi:

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket, döviz cinsinden varlık ve yükümlülüklerinin Türk Lirası'na çevriminde kullanılan kur oranlarının değişimi nedeniyle, kur riskine maruzdur. Kur riski ileride oluşacak ticari işlemler, kayda alınan aktif ve pasifler arasındaki fark sebebiyle ortaya çıkmaktadır. Şirket, döviz cinsinden alacak ve borçları bulunduğu kur değişimlerinden değişimin yönüne bağlı olarak kur riskine maruz kalmaktadır.

# PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

## ii) Likidite riski ve yönetimi:

Likidite riski, Şirket’in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder.

Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir.

### Cari Dönem

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışları toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
<b>Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler</b>	<b>14.384.257</b>	<b>14.118.159</b>	<b>2.366.723</b>	<b>11.751.436</b>	-	-
Banka kredileri	14.277.225	14.011.127	2.259.691	11.751.436	-	-
Diğer finansal yükümlülükler	107.032	107.032	107.032	-	-	-
<b>Beklenen Vadeler</b>	<b>Defter Değeri</b>	<b>Beklenen nakit çıkışları toplamı</b>	<b>3 aydan kısa</b>	<b>3-12 ay arası</b>	<b>1-5 yıl arası</b>	<b>5 yıldan uzun</b>
<b>Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler</b>	<b>97.279.466</b>	<b>96.477.682</b>	<b>96.477.682</b>	-	-	-
Ticari borçlar	19.469.118	18.667.334	18.667.334	-	-	-
Diğer borçlar	36.574.473	36.574.473	36.574.473	-	-	-
Diğer yükümlülükler	41.235.875	41.235.875	41.235.875	-	-	-

### Önceki Dönem

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışları toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
<b>Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler</b>	<b>23.789.714</b>	<b>40.306.198</b>	<b>6.699.891</b>	<b>33.241.532</b>	<b>364.774</b>	-
Banka kredileri	19.576.921	20.153.099	3.349.945	16.620.766	182.387	-
Diğer finansal yükümlülükler	4.212.793	20.153.099	3.349.945	16.620.766	182.387	-
<b>Beklenen Vadeler</b>	<b>Defter Değeri</b>	<b>Beklenen nakit çıkışları toplamı</b>	<b>3 aydan kısa</b>	<b>3-12 ay arası</b>	<b>1-5 yıl arası</b>	<b>5 yıldan uzun</b>
<b>Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler</b>	<b>89.132.490</b>	<b>80.260.454</b>	<b>80.260.454</b>	-	-	-
Ticari borçlar	40.881.966	32.009.930	32.009.930	-	-	-
Diğer borçlar	12.032.940	12.032.940	12.032.940	-	-	-
Diğer yükümlülükler	36.217.584	36.217.584	36.217.584	-	-	-

## iii) Faiz oranı riski yönetimi:

Faiz oranı riski, faiz oranlarında meydana gelen dalgalanmaların Şirket’in faize duyarlı varlıkları üzerinde meydana getirebileceği değer düşüşü olarak tanımlanır. Şirket kullandığı krediler kapsamında faiz oranı riskine maruz kalmaktadır.

Bu kapsamda, alacak ve borçların sadece vadelerinin değil, faiz yenilenme dönemlerinin de benzer olmasına büyük önem verilmektedir. Finansal borçların piyasadaki faiz oranı dalgalanmalarından en az düzeyde etkilenmesi için, bu borçların “sabit faiz/değişken faiz”, “kısa vade/uzun vade” ve “TL/yabancı para” dengesi, hem kendi içinde hem de aktif yapısı ile uyumlu olarak yapılandırılmaktadır.

## iv) Kredi riski yönetimi:

Finansal araçları elinde bulundurmamak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememesi riskini de taşımaktadır. Şirket yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf için ortalama riski kısıtlayarak ve gerektiği takdirde teminat alarak karşılamaktadır. Şirket’in tahsilat riski, esas olarak ticari alacaklarından doğmaktadır. Ticari alacaklar, Şirket politikaları ve prosedürleri dikkate alınarak değerlendirilmekte ve bu doğrultuda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir.

**PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri**

31 Aralık 2023	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat	Türev Araçlar	Diğer
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar				
	İlişkili Taraflar	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf			
<b>Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (*)</b>	<b>2.737.640</b>	<b>28.552.713</b>	<b>-</b>	<b>371.263</b>	<b>1.006.750</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
<b>A. Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri</b>	<b>2.737.640</b>	<b>28.552.713</b>	<b>-</b>	<b>371.263</b>	<b>1.006.750</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
<b>C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
-Vadesi geçmiş (Brüt defter değeri)	-	4.782.414	-	352.864	-	-	-
-Değer düşüklüğü (-)	-	(4.782.414)	-	(352.864)	-	-	-
-Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
-Vadesi geçmemiş (Brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-	-
-Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-	-
-Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
<b>D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

(\*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

**PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri**

31 Aralık 2022	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat	Türev Araçlar	Diğer
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar				
	İlişkili Taraflar	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf			
<b>Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (*)</b>	<b>672</b>	<b>25.322.197</b>	<b>-</b>	<b>286.799</b>	<b>233.884</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
<b>A. Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri</b>	<b>672</b>	<b>25.322.197</b>	<b>-</b>	<b>286.799</b>	<b>233.884</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
<b>C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
-Vadesi geçmiş (Brüt defter değeri)	-	20.124.666	-	-	-	-	-
-Değer düşüklüğü (-)	-	(20.124.666)	-	-	-	-	-
-Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
-Vadesi geçmemiş (Brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-	-
-Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-	-
-Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
<b>D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

\*\* Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.



**31 Aralık 2023 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**32 FİNANSAL ARAÇLAR GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR**

Gerçeğe uygun değerlerin belirlenmesi Şirketin finansal varlık ve yükümlülüklerinin makul değerlerinin belirlenmesi hem muhasebe politikası hem de dipnot sunumları açısından gereklidir. Makul değerlerin hem değerlendirilmesi hem de dipnot sunum amaçlı belirlenmesi aşağıdaki yöntemlerle yapılmaktadır. Makul değerlerin belirlenmesinde kullanılan varsayımlar ilgili varlık veya yükümlülükler ilgili dipnotlarda gerektiğinde sunulur.

**Gerçeğe uygun değer ölçümleri hiyerarşi tablosu**

**Finansal Varlıklar**

Nakit ve nakit benzeri değerler ve diğer finansal varlıklar dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen finansal varlıkların rayiç değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda olabileceği düşünülerek defter değerlerine yaklaştığı öngörülmektedir.

Dönem sonu kurlarıyla çevrilen döviz cinsinden olan bakiyelerin gerçeğe uygun değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Kasa ve banka mevduatları dahil, maliyet bedeli ile gösterilen finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin, kısa vadeli olmaları ve alacak kayıplarının ihmal edilebilir olması dolayısıyla kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir.

Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerlerini yansıttığı tahmin edilmektedir.

Şirket, finansal tablolarda gerçeğe uygun değer ile yansıtılan finansal araçların gerçeğe uygun değer ölçümlerini her finansal araç sınıfının girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi kullanarak, aşağıdaki şekilde sınıflandırmaktadır.

Seviye 1: Belirlenen finansal araçlar için aktif piyasada işlem gören (düzeltilmemiş) piyasa fiyatı kullanılan değerlendirme teknikleri

Seviye 2: Dolaylı veya dolaysız gözlemlenebilir girdi içeren diğer değerlendirme teknikleri

Seviye 3: Gözlemlenebilir piyasa girdilerini içermeyen değerlendirme teknikleri

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, Şirket'in gerçeğe uygun değer ile takip ettiği finansal varlık ve yükümlülükler aşağıdaki gibidir;

**31 Aralık 2023**

<b>Varlıklar</b>	<b>Seviye 1</b>	<b>Seviye 2</b>	<b>Seviye 3</b>	<b>Kullanılan Değerleme Yöntemi</b>
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		52.350.000		Emsal Fiyat Karşılaştırma Yöntemi

**31 Aralık 2022**

<b>Varlıklar</b>	<b>Seviye 1</b>	<b>Seviye 2</b>	<b>Seviye 3</b>	<b>Kullanılan Değerleme Yöntemi</b>
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		32.145.000		Emsal Fiyat Karşılaştırma Yöntemi

**31 Aralık 2023 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

***Finansal yükümlülükler***

Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır. Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:

Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlendirilmektedir.

İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan yada dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlendirilmektedir.

Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlendirilmektedir.

**33 BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER**

Şirket'in, KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:

	<b>31 Aralık 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti	175.000	181.250
<b>Toplam</b>	<b>175.000</b>	<b>181.250</b>

**34 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR**

Bulunmamaktadır. (31.12.2022 : Bulunmamaktadır).

**35 FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK VE YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN GEREKEN DİĞER HUSUSLAR**

Bulunmamaktadır. (31.12.2022 : Bulunmamaktadır).